

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Nunukan Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG TENAGA KERJA
Unit Organisasi	: 3.32.2.07.0.00.01.0000 DINAS TRANSMIGRASI DAN TENAGA KERJA
Sub Unit Organisasi	: 3.32.2.07.0.00.01.0000 DINAS TRANSMIGRASI DAN TENAGA KERJA
Program	: 2.07.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 2.07.01.2.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 2.07.01.2.01.0001 Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 10.523.380,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase tingkat capaian keberhasilan pelaksanaan tata kelola administrasi, perencanaan, dan keuangan perangkat daerah Persentase dokumen rencana tenaga kerja daerah yang disusun	100 Persen persen	Capaian Program	100 Persen persen	100 Persen persen
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 65.921.690,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 10.523.380,00
Keluaran	: Jumlah Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah	2 Dokumen	Keluaran	: Jumlah Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah	2 Dokumen
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.07.01.2.01.0001 Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					65.921.690,00					10.523.380,00	-55.398.310,00
5.1	BELANJA OPERASI					65.921.690,00					10.523.380,00	-55.398.310,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					65.921.690,00					10.523.380,00	-55.398.310,00
5.1.02.01	Belanja Barang					7.973.690,00					4.775.380,00	-3.198.310,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					7.973.690,00					4.775.380,00	-3.198.310,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					5.237.990,00					3.123.840,00	-2.114.150,00
	[#] Belanja alat tulis kantor Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					5.237.990,00					3.123.840,00	-2.114.150,00
	[-] Belanja alat tulis kantor					5.237.990,00					3.123.840,00	-2.114.150,00
	Binder Klip No. 111 (Wil1) Spesifikasi : -	3 Pak	Pak	102.300,00	-	306.900,00	1 Pak	Pak	102.300,00	-	102.300,00	-204.600,00
	Foto copy HVS (F4, A4) (Wil1) Spesifikasi : -	3000 Lembar	Lembar	605,00	-	1.815.000,00	2000 Lembar	Lembar	605,00	-	1.210.000,00	-605.000,00
	Isi Staples No 03 Spesifikasi : -	1 Kotak	Kotak	192.610,00	-	192.610,00	1 Kotak	Kotak	192.610,00	-	192.610,00	0,00
	Isi Staples No. 10 RRT (Wil1) Spesifikasi : -	5 Kotak	Buah	4.840,00	-	24.200,00	3 Kotak	Buah	4.840,00	-	14.520,00	-9.680,00
	Lak ban 2" Hitam (Wil1) Spesifikasi : -	10 Roll	Roll	27.830,00	-	278.300,00	5 Roll	Roll	27.830,00	-	139.150,00	-139.150,00
	Lak ban Bening (Wil1) Spesifikasi : -	10 Roll	Roll	18.150,00	-	181.500,00	6 Roll	Roll	18.150,00	-	108.900,00	-72.600,00
	Map diamond (Wil1) Spesifikasi : -	5 Pak	Pak	220.000,00	-	1.100.000,00	3 Pak	Pak	220.000,00	-	660.000,00	-440.000,00

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	HAMID GERODA, S.Ak	197612312001121005	KABID ANGGARAN BPKAD	
2	SIDIK AGUS SETIYONO, S.Pi., M.A.P	197308122001122005	KABID INFRASTRUKTUR DAN KEWILAYAHAN BAPPEDA LITBANG	
3	ANDI SALAHUDDIN, ST., M.A.P	197410152001121005	KABAG ADMINISTRASI PEMBANGUNAN	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Nunukan Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG TENAGA KERJA
Unit Organisasi	: 3.32.2.07.0.00.01.0000 DINAS TRANSMIGRASI DAN TENAGA KERJA
Sub Unit Organisasi	: 3.32.2.07.0.00.01.0000 DINAS TRANSMIGRASI DAN TENAGA KERJA
Program	: 2.07.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 2.07.01.2.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 2.07.01.2.01.0006 Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 72.217.790,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase tingkat capaian keberhasilan pelaksanaan tata kelola administrasi, perencanaan, dan keuangan perangkat daerah Persentase dokumen rencana tenaga kerja daerah yang disusun	100 Persen persen	Capaian Program	100 Persen persen	100 Persen persen
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 176.090.665,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 72.217.790,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD	6 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD	6 Laporan
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.07.01.2.01.0006 Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					176.090.665,00					72.217.790,00	-103.872.875,00
5.1	BELANJA OPERASI					176.090.665,00					72.217.790,00	-103.872.875,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					176.090.665,00					72.217.790,00	-103.872.875,00
5.1.02.01	Belanja Barang					12.980.665,00					10.297.790,00	-2.682.875,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					12.980.665,00					10.297.790,00	-2.682.875,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					3.668.505,00					2.084.860,00	-1.583.645,00
	[#] Belanja alat tulis kantor Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					3.668.505,00					2.084.860,00	-1.583.645,00
	[-] Belanja alat tulis kantor					3.668.505,00					2.084.860,00	-1.583.645,00
	Cutter Besar Besi (Wil1) Spesifikasi : -	2 Buah	Buah	33.330,00	-	66.660,00	2 Buah	Buah	33.330,00	-	66.660,00	0,00
	Foto copy HVS (F4, A4) (Wil1) Spesifikasi : -	3007 Lembar	Lembar	605,00	-	1.819.235,00	1700 Lembar	Lembar	605,00	-	1.028.500,00	-790.735,00
	Isi Staples No 10 Spesifikasi : -	1 Kotak	Kotak	96.360,00	-	96.360,00	1 Kotak	Kotak	96.360,00	-	96.360,00	0,00
	Lak ban 2" Hitam (Wil1) Spesifikasi : -	7 Roll	Roll	27.830,00	-	194.810,00	4 Roll	Roll	27.830,00	-	111.320,00	-83.490,00
	Map Gobi B/K (Wil1) Spesifikasi : -	26 Buah	Buah	36.700,00	-	954.200,00	13 Buah	Buah	36.700,00	-	477.100,00	-477.100,00
	Mata cutter (B) (Wil1) Spesifikasi : -	1 Pak	Pak	14.520,00	-	14.520,00	1 Pak	Pak	14.520,00	-	14.520,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Pulpen Pilot G-2 (Wil 1) Spesifikasi : -	2 Kotak	Kotak	232.320,00	-	464.640,00	1 Kotak	Kotak	232.320,00	-	232.320,00	-232.320,00	
	Staples No. 10 Max (Wil1) Spesifikasi : -	2 Buah	Buah	29.040,00	-	58.080,00	2 Buah	Buah	29.040,00	-	58.080,00	0,00	
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					351.780,00						351.780,00	0,00
	[#] Belanja kertas dan cover Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					351.780,00						351.780,00	0,00
	[-] Belanja kertas dan cover					351.780,00						351.780,00	0,00
	Kertas Cover Spesifikasi : -	2 Rim	Rim	49.500,00	-	99.000,00	2 Rim	Rim	49.500,00	-	99.000,00	0,00	
	Kertas HVS folio 70 gr (Wil1) Spesifikasi : -	3 Rim	Rim	84.260,00	-	252.780,00	3 Rim	Rim	84.260,00	-	252.780,00	0,00	
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					2.910.380,00						1.811.150,00	-1.099.230,00
	[#] Belanja bahan komputer Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					2.910.380,00						1.811.150,00	-1.099.230,00
	[-] Belanja bahan komputer					2.910.380,00						1.811.150,00	-1.099.230,00
	Catridge Canon 810 Hitam Spesifikasi : -	1 Pcs	Pcs	332.750,00	-	332.750,00	1 Pcs	Pcs	332.750,00	-	332.750,00	0,00	
	Catriige Epson hitam (Wil1) Spesifikasi : -	2 Buah	Buah	418.000,00	-	836.000,00	1 Buah	Buah	418.000,00	-	418.000,00	-418.000,00	
	Catriige Epson warna (Wil1) Spesifikasi : -	2 Buah	Buah	434.500,00	-	869.000,00	1 Buah	Buah	434.500,00	-	434.500,00	-434.500,00	
	Pita Epson LX300 complete Spesifikasi : -	2 Set	Set	120.340,00	-	240.680,00	1 Set	Set	120.340,00	-	120.340,00	-120.340,00	
	Tinta Epson T6641 Black (Wil 1) Spesifikasi : -	2 Botol	Botol	126.390,00	-	252.780,00	1 Botol	Botol	126.390,00	-	126.390,00	-126.390,00	
	Tinta Epson T6642 Cyan (Wil 1) Spesifikasi : -	1 Botol	Botol	126.390,00	-	126.390,00	1 Botol	Botol	126.390,00	-	126.390,00	0,00	
	Tinta Epson T6643 Magenta (Wil 1) Spesifikasi : -	1 Botol	Botol	126.390,00	-	126.390,00	1 Botol	Botol	126.390,00	-	126.390,00	0,00	
	Tinta Epson T6643 Yellow (Wil 1) Spesifikasi : -	1 Botol	Botol	126.390,00	-	126.390,00	1 Botol	Botol	126.390,00	-	126.390,00	0,00	
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					6.050.000,00						6.050.000,00	0,00
	[#] Belanja makanan dan minuman rapat Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					6.050.000,00						6.050.000,00	0,00
	[-] Belanja makanan dan minuman rapat					6.050.000,00						6.050.000,00	0,00
	Nasi Kotak Spesifikasi : Wilayah 1	50 Kotak x 4 Kali	Kotak	30.250,00	-	6.050.000,00	50 Kotak x 4 Kali	Kotak	30.250,00	-	6.050.000,00	0,00	
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					163.110.000,00						61.920.000,00	-101.190.000,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					163.110.000,00						61.920.000,00	-101.190.000,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					101.190.000,00						0,00	-101.190.000,00
	[#] Belanja perjalanan dinas luar daerah Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					101.190.000,00						0,00	-101.190.000,00
	[-] Belanja perjalanan dinas luar daerah					101.190.000,00						0,00	-101.190.000,00
	Kalimantan Utara Spesifikasi : Satuan Biaya Taksi Sesuai Perpres 53 Tahun 2023	3 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	218.000,00	-	1.308.000,00	0 Orang	Orang / Kali	218.000,00	-	0,00	-1.308.000,00	
	Nunukan - Tarakan Spesifikasi : reguler (PP)	3 Orang x 4 Kali	Orang	560.000,00	-	6.720.000,00	0 Orang	Orang	560.000,00	-	0,00	-6.720.000,00	
	Pejabat Eselon III/Golongan IV (Uang Hotel) Spesifikasi : D.K.I. Jakarta	3 Hari x 2 Kali	Orang / Hari	992.000,00	-	5.952.000,00	0 Hari	Orang / Hari	992.000,00	-	0,00	-5.952.000,00	
	Pejabat Eselon III/Golongan IV (Uang Hotel) Spesifikasi : Kalimantan Utara	3 Hari x 2 Hari	Orang / Hari	1.507.000,00	-	9.042.000,00	0 Hari	Orang / Hari	1.507.000,00	-	0,00	-9.042.000,00	
	Pejabat Eselon IV/Golongan III, II dan I (Uang Hotel) Spesifikasi : D.K.I. Jakarta	2 Orang x 3 Hari x 2 Kali	Orang / Hari	730.000,00	-	8.760.000,00	0 Orang	Orang / Hari	730.000,00	-	0,00	-8.760.000,00	
	Pejabat Eselon IV/Golongan III, II dan I (Uang Hotel) Spesifikasi : Kalimantan Utara	2 Orang x 3 Hari x 2 Kali	Orang / Hari	904.000,00	-	10.848.000,00	0 Orang	Orang / Hari	904.000,00	-	0,00	-10.848.000,00	
	Tarakan - Jakarta Spesifikasi : Tiket Pesawat	3 Orang x 2 Kali	Orang	5.000.000,00	-	30.000.000,00	0 Orang	Orang	5.000.000,00	-	0,00	-30.000.000,00	
	Tarakan - Tanjung Selor Spesifikasi : reguler (PP)	3 Orang x 2 Kali	Orang	320.000,00	-	1.920.000,00	0 Orang	Orang	320.000,00	-	0,00	-1.920.000,00	
	Transport Bandara Soekarno Hatta ke Penginapan Spesifikasi : -	3 Orang x 2 Kali	Kali	600.000,00	-	3.600.000,00	0 Orang	Kali	600.000,00	-	0,00	-3.600.000,00	
	Uang Harian Spesifikasi : DKI Jakarta	3 Orang x 4 Hari x 2 Kali	Orang / Hari	530.000,00	-	12.720.000,00	0 Orang	Orang / Hari	530.000,00	-	0,00	-12.720.000,00	
	Uang Harian Spesifikasi : Kalimantan Utara	3 Orang x 4 x 2 Kali	Orang / Hari	430.000,00	-	10.320.000,00	0 Orang	Orang / Hari	430.000,00	-	0,00	-10.320.000,00	
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					61.920.000,00						61.920.000,00	0,00
	[#] Belanja perjalanan dinas dalam kota Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					61.920.000,00						61.920.000,00	0,00
	[-] Belanja perjalanan dinas dalam kota					61.920.000,00						61.920.000,00	0,00
	Dari Mantikas ke Sei. Nyamuk Spesifikasi : reguler (PP)	9 Orang / PP	Orang	200.000,00	-	1.800.000,00	9 Orang / PP	Orang	200.000,00	-	1.800.000,00	0,00	
	Dari Sanur ke Atap reguler Spesifikasi : Reguler (PP)	6 Orang / PP	Orang	250.000,00	-	1.500.000,00	6 Orang / PP	Orang	250.000,00	-	1.500.000,00	0,00	
	Dari Sanur ke Mansalong reguler Spesifikasi : Reguler (PP)	9 Orang / PP	Orang	300.000,00	-	2.700.000,00	9 Orang / PP	Orang	300.000,00	-	2.700.000,00	0,00	
	Dari Sei ular ke Sanur (Carter) Spesifikasi : -	3 Kali	Kegiatan	1.500.000,00	-	4.500.000,00	3 Kali	Kegiatan	1.500.000,00	-	4.500.000,00	0,00	
	Nunukan – Mantikas Spesifikasi : reguler (PP)	9 Orang / PP	Orang	60.000,00	-	540.000,00	9 Orang / PP	Orang	60.000,00	-	540.000,00	0,00	
	Nunukan - Sei Ular Spesifikasi : reguler (PP)	6 Orang / PP	Orang	140.000,00	-	840.000,00	6 Orang / PP	Orang	140.000,00	-	840.000,00	0,00	
	Uang Harian Eselon II (Dalam Kabupaten) Wil 3 Spesifikasi : Sebuku, Tulin onsoi, Sembakung, Sembakung Atulai , Lumbis	4 Hari x 2 Kali	Orang / Hari	430.000,00	-	3.440.000,00	4 Hari x 2 Kali	Orang / Hari	430.000,00	-	3.440.000,00	0,00	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Nunukan Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG TENAGA KERJA
Unit Organisasi	: 3.32.2.07.0.00.01.0000 DINAS TRANSMIGRASI DAN TENAGA KERJA
Sub Unit Organisasi	: 3.32.2.07.0.00.01.0000 DINAS TRANSMIGRASI DAN TENAGA KERJA
Program	: 2.07.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 2.07.01.2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 2.07.01.2.02.0001 Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 5.635.641.988,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase tingkat capaian keberhasilan pelaksanaan tata kelola administrasi, perencanaan, dan keuangan perangkat daerah Persentase dokumen rencana tenaga kerja daerah yang disusun	100 Persen persen	Capaian Program	100 Persen persen	100 Persen persen
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 5.429.114.282,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 5.635.641.988,00
Keluaran	: Jumlah Orang yang Menerima Gaji dan Tunjangan ASN	12 Orang/bulan	Keluaran	: Jumlah Orang yang Menerima Gaji dan Tunjangan ASN	12 Orang/bulan
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.07.01.2.02.0001 Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Orang yang Menerima Gaji dan Tunjangan ASN
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					5.429.114.282,00					5.635.641.988,00	206.527.706,00
5.1	BELANJA OPERASI					5.429.114.282,00					5.635.641.988,00	206.527.706,00
5.1.01	Belanja Pegawai					5.429.114.282,00					5.635.641.988,00	206.527.706,00
5.1.01.01	Belanja Gaji dan Tunjangan ASN					3.179.545.994,00					3.003.233.608,00	-176.312.386,00
5.1.01.01.01	Belanja Gaji Pokok ASN					2.087.553.761,00					1.909.205.787,00	-178.347.974,00
5.1.01.01.01.0001	Belanja Gaji Pokok PNS					1.880.801.281,00					1.836.343.767,00	-44.457.514,00
	[#] Belanja gaji dan tunjangan ASN Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.880.801.281,00					1.836.343.767,00	-44.457.514,00
	[-] Belanja gaji dan tunjangan ASN					1.880.801.281,00					1.836.343.767,00	-44.457.514,00
	Belanja Gaji Pokok PNS	1 Tahun	Tahun -	1.880.801.281,00	-	1.880.801.281,00	1 Tahun	Tahun -	1.836.343.767,00	-	1.836.343.767,00	-44.457.514,00
5.1.01.01.01.0002	Belanja Gaji Pokok PPPK					206.752.480,00					72.862.020,00	-133.890.460,00
	[#] Belanja gaji dan tunjangan PPPK Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					206.752.480,00					72.862.020,00	-133.890.460,00
	[-] Belanja gaji dan tunjangan PPPK					206.752.480,00					72.862.020,00	-133.890.460,00
	Belanja Gaji Pokok PPPK	1 Tahun	Tahun -	206.752.480,00	-	206.752.480,00	1 Tahun	Tahun -	72.862.020,00	-	72.862.020,00	-133.890.460,00
5.1.01.01.02	Belanja Tunjangan Keluarga ASN					189.220.194,00					174.981.423,00	-14.238.771,00
5.1.01.01.02.0001	Belanja Tunjangan Keluarga PNS					174.426.140,00					164.780.741,00	-9.645.399,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[#] Belanja gaji dan tunjangan ASN Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					174.426.140,00					164.780.741,00	-9.645.399,00
	[-] Belanja gaji dan tunjangan ASN					174.426.140,00					164.780.741,00	-9.645.399,00
	Belanja Tunjangan Keluarga PNS	1 Tahun	Tahun -	174.426.140,00	-	174.426.140,00	1 Tahun	Tahun -	164.780.741,00	-	164.780.741,00	-9.645.399,00
5.1.01.01.02.0002	Belanja Tunjangan Keluarga PPPK					14.794.054,00					10.200.682,00	-4.593.372,00
	[#] Belanja gaji dan tunjangan PPPK Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					14.794.054,00					10.200.682,00	-4.593.372,00
	[-] Belanja gaji dan tunjangan PPPK					14.794.054,00					10.200.682,00	-4.593.372,00
	Belanja Tunjangan Keluarga PPPK	1 Tahun	Tahun -	14.794.054,00	-	14.794.054,00	1 Tahun	Tahun -	10.200.682,00	-	10.200.682,00	-4.593.372,00
5.1.01.01.03	Belanja Tunjangan Jabatan ASN					132.348.216,00					122.524.500,00	-9.823.716,00
5.1.01.01.03.0001	Belanja Tunjangan Jabatan PNS					132.348.216,00					122.524.500,00	-9.823.716,00
	[#] Belanja gaji dan tunjangan ASN Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					132.348.216,00					122.524.500,00	-9.823.716,00
	[-] Belanja gaji dan tunjangan ASN					132.348.216,00					122.524.500,00	-9.823.716,00
	Belanja Tunjangan Jabatan PNS	1 Tahun	Tahun -	132.348.216,00	-	132.348.216,00	1 Tahun	Tahun -	122.524.500,00	-	122.524.500,00	-9.823.716,00
5.1.01.01.04	Belanja Tunjangan Fungsional ASN					224.560.000,00					243.348.000,00	18.788.000,00
5.1.01.01.04.0001	Belanja Tunjangan Fungsional PNS					224.560.000,00					243.348.000,00	18.788.000,00
	[#] Belanja gaji dan tunjangan ASN Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					224.560.000,00					243.348.000,00	18.788.000,00
	[-] Belanja gaji dan tunjangan ASN					224.560.000,00					243.348.000,00	18.788.000,00
	Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1 Tahun	Tahun -	224.560.000,00	-	224.560.000,00	1 Tahun	Tahun -	243.348.000,00	-	243.348.000,00	18.788.000,00
5.1.01.01.05	Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN					44.488.992,00					31.200.750,00	-13.288.242,00
5.1.01.01.05.0001	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS					31.939.992,00					27.121.500,00	-4.818.492,00
	[#] Belanja gaji dan tunjangan ASN Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					31.939.992,00					27.121.500,00	-4.818.492,00
	[-] Belanja gaji dan tunjangan ASN					31.939.992,00					27.121.500,00	-4.818.492,00
	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS	1 Tahun	Tahun -	31.939.992,00	-	31.939.992,00	1 Tahun	Tahun -	27.121.500,00	-	27.121.500,00	-4.818.492,00
5.1.01.01.05.0002	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PPPK					12.549.000,00					4.079.250,00	-8.469.750,00
	[#] Belanja gaji dan tunjangan PPPK Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					12.549.000,00					4.079.250,00	-8.469.750,00
	[-] Belanja gaji dan tunjangan PPPK					12.549.000,00					4.079.250,00	-8.469.750,00
	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PPPK	1 Tahun	Tahun -	12.549.000,00	-	12.549.000,00	1 Tahun	Tahun -	4.079.250,00	-	4.079.250,00	-8.469.750,00
5.1.01.01.06	Belanja Tunjangan Beras ASN					122.062.660,00					103.263.678,00	-18.798.982,00
5.1.01.01.06.0001	Belanja Tunjangan Beras PNS					110.446.196,00					96.876.234,00	-13.569.962,00
	[#] Belanja gaji dan tunjangan ASN Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					110.446.196,00					96.876.234,00	-13.569.962,00
	[-] Belanja gaji dan tunjangan ASN					110.446.196,00					96.876.234,00	-13.569.962,00
	Belanja Tunjangan Beras PNS	1 Tahun	Tahun -	110.446.196,00	-	110.446.196,00	1 Tahun	Tahun -	96.876.234,00	-	96.876.234,00	-13.569.962,00
5.1.01.01.06.0002	Belanja Tunjangan Beras PPPK					11.616.464,00					6.387.444,00	-5.229.020,00
	[#] Belanja gaji dan tunjangan PPPK Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					11.616.464,00					6.387.444,00	-5.229.020,00
	[-] Belanja gaji dan tunjangan PPPK					11.616.464,00					6.387.444,00	-5.229.020,00
	Belanja Tunjangan Beras PPPK	1 Tahun	Tahun -	11.616.464,00	-	11.616.464,00	1 Tahun	Tahun -	6.387.444,00	-	6.387.444,00	-5.229.020,00
5.1.01.01.07	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN					162.830.792,00					217.909.681,00	55.078.889,00
5.1.01.01.07.0001	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS					161.330.792,00					216.409.681,00	55.078.889,00
	[#] Belanja gaji dan tunjangan ASN Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					161.330.792,00					216.409.681,00	55.078.889,00
	[-] Belanja gaji dan tunjangan ASN					161.330.792,00					216.409.681,00	55.078.889,00
	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS	1 Tahun	Tahun -	161.330.792,00	-	161.330.792,00	1 Tahun	Tahun -	216.409.681,00	-	216.409.681,00	55.078.889,00
5.1.01.01.07.0002	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PPPK					1.500.000,00					1.500.000,00	0,00
	[#] Belanja gaji dan tunjangan PPPK Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.500.000,00					1.500.000,00	0,00
	[-] Belanja gaji dan tunjangan PPPK					1.500.000,00					1.500.000,00	0,00
	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PPPK	1 Tahun	Tahun -	1.500.000,00	-	1.500.000,00	1 Tahun	Tahun -	1.500.000,00	-	1.500.000,00	0,00
5.1.01.01.08	Belanja Pembulatan Gaji ASN					37.604,00					34.431,00	-3.173,00
5.1.01.01.08.0001	Belanja Pembulatan Gaji PNS					30.212,00					33.285,00	3.073,00
	[#] Belanja gaji dan tunjangan ASN Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					30.212,00					33.285,00	3.073,00
	[-] Belanja gaji dan tunjangan ASN					30.212,00					33.285,00	3.073,00
	Belanja Pembulatan Gaji PNS	1 Tahun	Tahun -	30.212,00	-	30.212,00	1 Tahun	Tahun -	33.285,00	-	33.285,00	3.073,00
5.1.01.01.08.0002	Belanja Pembulatan Gaji PPPK					7.392,00					1.146,00	-6.246,00
	[#] Belanja gaji dan tunjangan PPPK Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					7.392,00					1.146,00	-6.246,00
	[-] Belanja gaji dan tunjangan PPPK					7.392,00					1.146,00	-6.246,00
	Belanja Pembulatan Gaji PPPK	1 Tahun	Tahun -	7.392,00	-	7.392,00	1 Tahun	Tahun -	1.146,00	-	1.146,00	-6.246,00
5.1.01.01.09	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan ASN					192.077.682,00					180.259.017,00	-11.818.665,00
5.1.01.01.09.0001	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS					181.882.484,00					176.773.331,00	-5.109.153,00
	[#] Belanja gaji dan tunjangan ASN Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					181.882.484,00					176.773.331,00	-5.109.153,00
	[-] Belanja gaji dan tunjangan ASN					181.882.484,00					176.773.331,00	-5.109.153,00
	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS	1 Tahun	Tahun -	181.882.484,00	-	181.882.484,00	1 Tahun	Tahun -	176.773.331,00	-	176.773.331,00	-5.109.153,00

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
2	SIDIK AGUS SETIYONO, S.Pi., M.A.P	197308122001122005	KABID INFRASTRUKTUR DAN KEWILAYAHAN BAPPEDA LITBANG	
3	ANDI SALAHUDDIN, ST., M.A.P	197410152001121005	KABAG ADMINISTRASI PEMBANGUNAN	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Nunukan Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG TENAGA KERJA
Unit Organisasi	: 3.32.2.07.0.00.01.0000 DINAS TRANSMIGRASI DAN TENAGA KERJA
Sub Unit Organisasi	: 3.32.2.07.0.00.01.0000 DINAS TRANSMIGRASI DAN TENAGA KERJA
Program	: 2.07.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 2.07.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 2.07.01.2.06.0002 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 15.555.210,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase tingkat capaian keberhasilan pelaksanaan tata kelola administrasi, perencanaan, dan keuangan perangkat daerah Persentase dokumen rencana tenaga kerja daerah yang disusun	100 Persen persen	Capaian Program	100 Persen persen	100 Persen persen
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 15.555.210,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 15.555.210,00
Keluaran	: Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan	1 Paket	Keluaran	: Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan	1 Paket
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.07.01.2.06.0002 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					15.555.210,00					15.555.210,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					3.850.440,00					3.850.440,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					3.850.440,00					3.850.440,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					3.850.440,00					3.850.440,00	0,00
5.1.02.01.04	Belanja Aset Tetap yang Tidak Memenuhi Kriteria Kapitalisasi					3.850.440,00					3.850.440,00	0,00
5.1.02.01.04.0123	Belanja Peralatan dan Mesin-Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Lainnya (Home Use)					3.850.440,00					3.850.440,00	0,00
	[#] Belanja modal alat kantor lainnya Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					3.850.440,00					3.850.440,00	0,00
	[-] Belanja modal alat kantor lainnya					3.850.440,00					3.850.440,00	0,00
	Dispenser Spesifikasi : -	4 Unit	Unit	962.610,00	-	3.850.440,00	4 Unit	Unit	962.610,00	-	3.850.440,00	0,00
5.2	BELANJA MODAL					11.704.770,00					11.704.770,00	0,00
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					11.704.770,00					11.704.770,00	0,00
5.2.02.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga					1.804.770,00					1.804.770,00	0,00
5.2.02.05.01	Belanja Modal Alat Kantor					1.804.770,00					1.804.770,00	0,00
5.2.02.05.01.0005	Belanja Modal Alat Kantor Lainnya					1.804.770,00					1.804.770,00	0,00
	[#] Belanja modal alat kantor lainnya Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.804.770,00					1.804.770,00	0,00
	[-] Belanja modal alat kantor lainnya					1.804.770,00					1.804.770,00	0,00
	Dispenser Hot And Cool Spesifikasi : -	1 Unit	Unit	1.804.770,00	-	1.804.770,00	1 Unit	Unit	1.804.770,00	-	1.804.770,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Nunukan Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG TENAGA KERJA
Unit Organisasi	: 3.32.2.07.0.00.01.0000 DINAS TRANSMIGRASI DAN TENAGA KERJA
Sub Unit Organisasi	: 3.32.2.07.0.00.01.0000 DINAS TRANSMIGRASI DAN TENAGA KERJA
Program	: 2.07.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 2.07.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 2.07.01.2.06.0004 Penyediaan Bahan Logistik Kantor
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 83.598.090,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase tingkat capaian keberhasilan pelaksanaan tata kelola administrasi, perencanaan, dan keuangan perangkat daerah Persentase dokumen rencana tenaga kerja daerah yang disusun	100 Persen persen	Capaian Program	100 Persen persen	100 Persen persen
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 115.773.725,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 83.598.090,00
Keluaran	: Jumlah Paket Bahan Logistik Kantor yang Disediakan	1 Paket	Keluaran	: Jumlah Paket Bahan Logistik Kantor yang Disediakan	1 Paket
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.07.01.2.06.0004 Penyediaan Bahan Logistik Kantor
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Paket Bahan Logistik Kantor yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					115.773.725,00					83.598.090,00	-32.175.635,00
5.1	BELANJA OPERASI					115.773.725,00					83.598.090,00	-32.175.635,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					115.773.725,00					83.598.090,00	-32.175.635,00
5.1.02.01	Belanja Barang					115.773.725,00					83.598.090,00	-32.175.635,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					115.773.725,00					83.598.090,00	-32.175.635,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					24.149.495,00					15.074.300,00	-9.075.195,00
	[#] Belanja alat tulis kantor Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					24.149.495,00					15.074.300,00	-9.075.195,00
	[-] Belanja alat tulis kantor					24.149.495,00					15.074.300,00	-9.075.195,00
	Bantal stempel besar (Wil1) Spesifikasi : -	4 Buah	Buah	20.570,00	-	82.280,00	2 Buah	Buah	20.570,00	-	41.140,00	-41.140,00
	Binder Klip No. 107 (Wil1) Spesifikasi : -	10 Pak	Pak	87.600,00	-	876.000,00	6 Pak	Pak	87.600,00	-	525.600,00	-350.400,00
	Binder Klip No. 111 (Wil1) Spesifikasi : -	10 Pak	Pak	93.000,00	-	930.000,00	6 Pak	Pak	93.000,00	-	558.000,00	-372.000,00
	Binder Klip No. 260 (Wil1) Spesifikasi : -	2 Pak	Pak	218.800,00	-	437.600,00	2 Pak	Pak	218.800,00	-	437.600,00	0,00
	Blanko Dispo Surat Masuk (Wil1) Spesifikasi : -	12 Buku	Buku	60.500,00	-	726.000,00	7 Buku	Buku	60.500,00	-	423.500,00	-302.500,00
	Buku Agenda Sm - Sk Spesifikasi : -	8 Buah	Buah	134.200,00	-	1.073.600,00	5 Buah	Buah	134.200,00	-	671.000,00	-402.600,00
	Buku Ekspedisi (Wil1) Spesifikasi : -	5 Buah	Buah	27.500,00	-	137.500,00	3 Buah	Buah	27.500,00	-	82.500,00	-55.000,00
	Foto copy HVS (F4, A4) (Wil1) Spesifikasi : -	12371 Lembar	Lembar	605,00	-	7.484.455,00	7500 Lembar	Lembar	605,00	-	4.537.500,00	-2.946.955,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Gunting Kertas Besar (Wil1) Spesifikasi : -	5 Buah	Buah	24.090,00	-	120.450,00	3 Buah	Buah	24.090,00	-	72.270,00	-48.180,00
	Isi Staples No. 10 RRT (Wil1) Spesifikasi : -	50 Kotak	Buah	4.840,00	-	242.000,00	30 Kotak	Buah	4.840,00	-	145.200,00	-96.800,00
	Isolasi Timbal Balik 2" (Wil1) Spesifikasi : -	10 Roll	Roll	18.150,00	-	181.500,00	6 Roll	Roll	18.150,00	-	108.900,00	-72.600,00
	Lakban bening Spesifikasi : -	10 Roll	Buah	24.200,00	-	242.000,00	6 Roll	Buah	24.200,00	-	145.200,00	-96.800,00
	Lakban Hitam Besar Spesifikasi : -	10 Roll	Buah	24.090,00	-	240.900,00	6 Roll	Buah	24.090,00	-	144.540,00	-96.360,00
	Lem Kertas Povinal Spesifikasi : -	4 Kotak	Kotak	101.640,00	-	406.560,00	2 Kotak	Kotak	101.640,00	-	203.280,00	-203.280,00
	Map diamond (Wil1) Spesifikasi : -	15 Pak	Pak	220.000,00	-	3.300.000,00	10 Pak	Pak	220.000,00	-	2.200.000,00	-1.100.000,00
	Map folio biasa (Wil1) Spesifikasi : -	10 Pak	Pak	85.000,00	-	850.000,00	6 Pak	Pak	85.000,00	-	510.000,00	-340.000,00
	Map Gobi B/K (Wil1) Spesifikasi : -	20 Buah	Buah	36.700,00	-	734.000,00	12 Buah	Buah	36.700,00	-	440.400,00	-293.600,00
	Pelubang kertas No. 40XL (Wil1) Spesifikasi : -	2 Buah	Buah	60.170,00	-	120.340,00	2 Buah	Buah	60.170,00	-	120.340,00	0,00
	Pulpen Pilot BPT-P (Wil1) Spesifikasi : -	5 Kotak	Kotak	39.710,00	-	198.550,00	3 Kotak	Kotak	39.710,00	-	119.130,00	-79.420,00
	Pulpen Pilot G-2 (Wil 1) Spesifikasi : -	8 Kotak	Kotak	232.320,00	-	1.858.560,00	5 Kotak	Kotak	232.320,00	-	1.161.600,00	-696.960,00
	Spanduk 4 M (Wil1) Spesifikasi : -	8 Lembar	Lembar	459.800,00	-	3.678.400,00	5 Lembar	Lembar	459.800,00	-	2.299.000,00	-1.379.400,00
	Tinta stempel (B) (Wil1) Spesifikasi : -	4 Botol	Botol	24.200,00	-	96.800,00	2 Botol	Botol	24.200,00	-	48.400,00	-48.400,00
	Trigonal klip besar (Wil1) Spesifikasi : -	10 Kotak	Kotak	13.200,00	-	132.000,00	6 Kotak	Kotak	13.200,00	-	79.200,00	-52.800,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					11.802.450,00						7.104.680,00 -4.697.770,00
	[#] Belanja alat tulis kantor Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					11.802.450,00						7.104.680,00 -4.697.770,00
	[-] Belanja alat tulis kantor					11.802.450,00						7.104.680,00 -4.697.770,00
	Amplop bertali bertali besar (Wil1) Spesifikasi : -	5 Pak	Pak	125.840,00	-	629.200,00	3 Pak	Pak	125.840,00	-	377.520,00	-251.680,00
	Amplop Coklat casing DF (Wil1) Spesifikasi : -	5 Pak	Pak	76.780,00	-	383.900,00	3 Pak	Pak	76.780,00	-	230.340,00	-153.560,00
	Amplop Panjang (Wil1) Spesifikasi : -	15 Kotak	Kotak	33.110,00	-	496.650,00	10 Kotak	Kotak	33.110,00	-	331.100,00	-165.550,00
	Amplop Pendek (Wil1) Spesifikasi : -	10 Kotak	Kotak	42.350,00	-	423.500,00	6 Kotak	Kotak	42.350,00	-	254.100,00	-169.400,00
	Kertas A4 70 Gr (Wil1) Spesifikasi : -	70 Rim	Rim	66.220,00	-	4.635.400,00	42 Rim	Rim	66.220,00	-	2.781.240,00	-1.854.160,00
	Kertas Cover Spesifikasi : -	7 Rim	Rim	49.500,00	-	346.500,00	4 Rim	Rim	49.500,00	-	198.000,00	-148.500,00
	Kertas HVS folio 70 gr (Wil1) Spesifikasi : -	30 Rim	Rim	84.260,00	-	2.527.800,00	18 Rim	Rim	84.260,00	-	1.516.680,00	-1.011.120,00
	Kertas NCR Middle (Wil1) Spesifikasi : -	30 Rim	Rim	78.650,00	-	2.359.500,00	18 Rim	Rim	78.650,00	-	1.415.700,00	-943.800,00
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					19.320.840,00						11.501.600,00 -7.819.240,00
	[#] Belanja bahan komputer Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					19.320.840,00						11.501.600,00 -7.819.240,00
	[-] Belanja bahan komputer					19.320.840,00						11.501.600,00 -7.819.240,00
	Catridge Canon 810 Hitam Spesifikasi : -	3 Buah	Pcs	332.750,00	-	998.250,00	2 Buah	Pcs	332.750,00	-	665.500,00	-332.750,00
	Catridge Canon 811 Warna Spesifikasi : -	3 Buah	Pcs	350.900,00	-	1.052.700,00	2 Buah	Pcs	350.900,00	-	701.800,00	-350.900,00
	Catrige EPSON LQ-310 (wil 1) Spesifikasi : -	4 Buah	Buah	181.500,00	-	726.000,00	2 Buah	Buah	181.500,00	-	363.000,00	-363.000,00
	Catridge Epson hitam (Wil1) Spesifikasi : -	10 Buah	Buah	418.000,00	-	4.180.000,00	6 Buah	Buah	418.000,00	-	2.508.000,00	-1.672.000,00
	Tinta Epson 003 Black (Wil 1) Spesifikasi : -	10 Botol	Botol	126.390,00	-	1.263.900,00	6 Botol	Botol	126.390,00	-	758.340,00	-505.560,00
	Tinta Epson 003 Cyan (Wil 1) Spesifikasi : -	20 Botol	Botol	126.390,00	-	2.527.800,00	12 Botol	Botol	126.390,00	-	1.516.680,00	-1.011.120,00
	Tinta Epson 003 Magenta (Wil 1) Spesifikasi : -	40 Botol	Botol	126.390,00	-	5.055.600,00	24 Botol	Botol	126.390,00	-	3.033.360,00	-2.022.240,00
	Tinta Epson T6641 Black (Wil 1) Spesifikasi : -	4 Botol	Botol	126.390,00	-	505.560,00	2 Botol	Botol	126.390,00	-	252.780,00	-252.780,00
	Tinta Epson T6642 Cyan (Wil 1) Spesifikasi : -	4 Botol	Botol	126.390,00	-	505.560,00	2 Botol	Botol	126.390,00	-	252.780,00	-252.780,00
	Tinta Epson T6643 Magenta (Wil 1) Spesifikasi : -	4 Botol	Botol	126.390,00	-	505.560,00	2 Botol	Botol	126.390,00	-	252.780,00	-252.780,00
	Tinta Epson T6643 Yellow (Wil 1) Spesifikasi : -	4 Botol	Botol	126.390,00	-	505.560,00	2 Botol	Botol	126.390,00	-	252.780,00	-252.780,00
	Tinta injek canon hitam Spesifikasi : -	4 Botol	Botol	78.650,00	-	314.600,00	2 Botol	Botol	78.650,00	-	157.300,00	-157.300,00
	Tinta injek canon warna (Wil1) Spesifikasi : -	3 Botol	Botol	78.650,00	-	235.950,00	2 Botol	Botol	78.650,00	-	157.300,00	-78.650,00
	Tinta Injek Epson Hitam Spesifikasi : -	3 Botol	Botol	157.300,00	-	471.900,00	2 Botol	Botol	157.300,00	-	314.600,00	-157.300,00
	Tinta Injek Epson Warna Spesifikasi : -	3 Botol	Botol	157.300,00	-	471.900,00	2 Botol	Botol	157.300,00	-	314.600,00	-157.300,00
5.1.02.01.01.0030	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor					4.197.490,00						4.197.490,00 0,00
	[#] Belanja peralatan kebersihan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					4.197.490,00						4.197.490,00 0,00
	[-] Belanja peralatan kebersihan					4.197.490,00						4.197.490,00 0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Bak sampah plastik bertutup (Wil1) Spesifikasi : -	2 Buah	Buah	302.500,00	-	605.000,00	2 Buah	Buah	302.500,00	-	605.000,00	0,00	
	Cling kaca 420 ml (Wil1) Spesifikasi : -	4 Botol	Botol	15.125,00	-	60.500,00	4 Botol	Botol	15.125,00	-	60.500,00	0,00	
	Ember Sedang (Wil1) Spesifikasi : -	4 Buah	Buah	48.400,00	-	193.600,00	4 Buah	Buah	48.400,00	-	193.600,00	0,00	
	Gayung plastik (Wil1) Spesifikasi : -	4 Buah	Buah	18.150,00	-	72.600,00	4 Buah	Buah	18.150,00	-	72.600,00	0,00	
	Pengharum WC (Wil 1) Spesifikasi : -	6 Buah	Buah	14.520,00	-	87.120,00	6 Buah	Buah	14.520,00	-	87.120,00	0,00	
	Ridsect besar (Wil1) Spesifikasi : -	4 Kaleng	Buah	48.400,00	-	193.600,00	4 Kaleng	Buah	48.400,00	-	193.600,00	0,00	
	Sabun Cuci Piring Spesifikasi : Sabun	10 Per Bungkus	Per Bungkus	42.130,00	-	421.300,00	10 Per Bungkus	Per Bungkus	42.130,00	-	421.300,00	0,00	
	Sabun Cuci Tangan Spesifikasi : -	10 Botol	Botol	24.090,00	-	240.900,00	10 Botol	Botol	24.090,00	-	240.900,00	0,00	
	Sapu lantai nilon (Wil1) Spesifikasi : sapu	10 Buah	Buah	54.450,00	-	544.500,00	10 Buah	Buah	54.450,00	-	544.500,00	0,00	
	Serok Sampah Biasa Spesifikasi : -	5 Buah	Buah	38.500,00	-	192.500,00	5 Buah	Buah	38.500,00	-	192.500,00	0,00	
	Sikat closed (Wil1) Spesifikasi : -	5 Buah	Pcs	30.250,00	-	151.250,00	5 Buah	Pcs	30.250,00	-	151.250,00	0,00	
	sulak (Wil1) Spesifikasi : -	5 Buah	Buah	30.250,00	-	151.250,00	5 Buah	Buah	30.250,00	-	151.250,00	0,00	
	Tempat Sampah Tutup Goyang 10 liter Spesifikasi : -	2 Buah	Buah	78.210,00	-	156.420,00	2 Buah	Buah	78.210,00	-	156.420,00	0,00	
	Tissue kotak (Wil1) Spesifikasi : -	35 Kotak	Kotak	15.950,00	-	558.250,00	35 Kotak	Kotak	15.950,00	-	558.250,00	0,00	
	Tong Sampah Kecil (Wil 1) Spesifikasi : -	3 Buah	Buah	108.900,00	-	326.700,00	3 Buah	Buah	108.900,00	-	326.700,00	0,00	
	Vixal (Wil1) Spesifikasi : -	10 Botol	Buah	24.200,00	-	242.000,00	10 Botol	Buah	24.200,00	-	242.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0031	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik					2.728.000,00						2.728.000,00	0,00
	[#] Belanja alat listrik Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					2.728.000,00						2.728.000,00	0,00
	[-] Belanja alat listrik					2.728.000,00						2.728.000,00	0,00
	Baterai AAA Spesifikasi : -	1 Kotak	Kotak	264.000,00	-	264.000,00	1 Kotak	Kotak	264.000,00	-	264.000,00	0,00	
	Baterai AA Spesifikasi : -	1 Kotak	Kotak	264.000,00	-	264.000,00	1 Kotak	Kotak	264.000,00	-	264.000,00	0,00	
	Bola Lampu LED Philips 20 watt Spesifikasi : -	10 Buah	Buah	110.000,00	-	1.100.000,00	10 Buah	Buah	110.000,00	-	1.100.000,00	0,00	
	Lampu TL 16 Watt Spesifikasi : -	10 Buah	Buah	110.000,00	-	1.100.000,00	10 Buah	Buah	110.000,00	-	1.100.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					1.808.950,00						1.808.950,00	0,00
	[#] Belanja peralatan kebersihan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.808.950,00						1.808.950,00	0,00
	[-] Belanja peralatan kebersihan					1.808.950,00						1.808.950,00	0,00
	Tasi Mesin Rumput Spesifikasi : -	50 Buah	Buah	36.179,00	-	1.808.950,00	50 Buah	Buah	36.179,00	-	1.808.950,00	0,00	
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					15.950.000,00						9.691.000,00	-6.259.000,00
	[#] Belanja makanan dan minuman rapat Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					15.950.000,00						9.691.000,00	-6.259.000,00
	[-] Belanja makanan dan minuman rapat					15.950.000,00						9.691.000,00	-6.259.000,00
	Nasi Kotak Spesifikasi : Wilayah 1	280 Kotak	Kotak	30.250,00	-	8.470.000,00	172 Kotak	Kotak	30.250,00	-	5.203.000,00	-3.267.000,00	
	Snack Spesifikasi : Wilayah 1	340 Kotak	Kotak	22.000,00	-	7.480.000,00	204 Kotak	Kotak	22.000,00	-	4.488.000,00	-2.992.000,00	
5.1.02.01.01.0053	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu					5.929.000,00						4.739.570,00	-1.189.430,00
	[#] Belanja makanan dan minuman jamuan tamu Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					5.929.000,00						4.739.570,00	-1.189.430,00
	[-] Belanja makanan dan minuman jamuan tamu					5.929.000,00						4.739.570,00	-1.189.430,00
	Aqua Botol mini (Wil1) Spesifikasi : -	12 Kotak	Kotak	78.650,00	-	943.800,00	7 Kotak	Kotak	78.650,00	-	550.550,00	-393.250,00	
	Aqua Botol Sedang (Wil1) Spesifikasi : -	5 Kotak	Kotak	84.700,00	-	423.500,00	3 Kotak	Kotak	84.700,00	-	254.100,00	-169.400,00	
	Aqua Gelas (Wil1) Spesifikasi : -	12 Kotak	Kotak	60.500,00	-	726.000,00	7 Kotak	Kotak	60.500,00	-	423.500,00	-302.500,00	
	Biskuit Khongguan (Wil1) Spesifikasi : -	10 Kaleng	Kaleng	81.070,00	-	810.700,00	6 Kaleng	Kaleng	81.070,00	-	486.420,00	-324.280,00	
	Tumpeng Besar (wil1) Spesifikasi : -	1 Buah	Buah	3.025.000,00	-	3.025.000,00	1 Buah	Buah	3.025.000,00	-	3.025.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0058	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan					7.837.500,00						4.702.500,00	-3.135.000,00
	[#] Belanja makanan dan minuman aktivitas lapangan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					7.837.500,00						4.702.500,00	-3.135.000,00
	[-] Belanja makanan dan minuman aktivitas lapangan					7.837.500,00						4.702.500,00	-3.135.000,00
	Nasi Kotak Spesifikasi : Wilayah 1	150 Kotak	Kotak	30.250,00	-	4.537.500,00	90 Kotak	Kotak	30.250,00	-	2.722.500,00	-1.815.000,00	
	Snack Spesifikasi : Wilayah 1	150 Kotak	Kotak	22.000,00	-	3.300.000,00	90 Kotak	Kotak	22.000,00	-	1.980.000,00	-1.320.000,00	
5.1.02.01.01.0076	Belanja Pakaian Olahraga					22.050.000,00						22.050.000,00	0,00
	[#] Pakaian dinas Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					22.050.000,00						22.050.000,00	0,00
	[-] Pakaian dinas					22.050.000,00						22.050.000,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Nunukan Tahun Anggaran 2025		

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG TENAGA KERJA
Unit Organisasi	: 3.32.2.07.0.00.01.0000 DINAS TRANSMIGRASI DAN TENAGA KERJA
Sub Unit Organisasi	: 3.32.2.07.0.00.01.0000 DINAS TRANSMIGRASI DAN TENAGA KERJA
Program	: 2.07.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 2.07.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 2.07.01.2.06.0005 Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase tingkat capaian keberhasilan pelaksanaan tata kelola administrasi, perencanaan, dan keuangan perangkat daerah Persentase dokumen rencana tenaga kerja daerah yang disusun	100 Persen persen	Capaian Program	100 Persen persen	100 Persen persen
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 0,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 0,00
Keluaran	: Jumlah Paket Barang Cetak dan Penggandaan yang Disediakan	1 Paket	Keluaran	: Jumlah Paket Barang Cetak dan Penggandaan yang Disediakan	1 Paket
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.07.01.2.06.0005 Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Paket Barang Cetak dan Penggandaan yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	-					0,00					0,00	0,00
	-					0,00					0,00	0,00
	-					0,00					0,00	0,00
	-					0,00					0,00	0,00
	-					0,00					0,00	0,00
	-					0,00					0,00	0,00
	-					0,00					0,00	0,00
	-					0,00					0,00	0,00
	-	-	-	0,00	-	0,00	-	-	0,00	-	0,00	0,00
	-					0,00					0,00	0,00
	-	-	-	0,00	-	0,00	-	-	0,00	-	0,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Nunukan Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG TENAGA KERJA
Unit Organisasi	: 3.32.2.07.0.00.01.0000 DINAS TRANSMIGRASI DAN TENAGA KERJA
Sub Unit Organisasi	: 3.32.2.07.0.00.01.0000 DINAS TRANSMIGRASI DAN TENAGA KERJA
Program	: 2.07.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 2.07.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 2.07.01.2.06.0009 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 67.811.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase tingkat capaian keberhasilan pelaksanaan tata kelola administrasi, perencanaan, dan keuangan perangkat daerah Persentase dokumen rencana tenaga kerja daerah yang disusun	100 Persen persen	Capaian Program	100 Persen persen	100 Persen persen
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 80.148.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 67.811.000,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD	14 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD	14 Laporan
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.07.01.2.06.0009 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan												
Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					80.148.000,00					67.811.000,00	-12.337.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					80.148.000,00					67.811.000,00	-12.337.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					80.148.000,00					67.811.000,00	-12.337.000,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					80.148.000,00					67.811.000,00	-12.337.000,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					80.148.000,00					67.811.000,00	-12.337.000,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					51.558.000,00					39.221.000,00	-12.337.000,00
	[#] Belanja perjalanan dinas biasa Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					51.558.000,00					39.221.000,00	-12.337.000,00
	[-] Belanja perjalanan dinas biasa					51.558.000,00					39.221.000,00	-12.337.000,00
	Anggota DPRD/Pejabat Eselon II (Uang Hotel) Spesifikasi : D.K.I. Jakarta	3 Hari	Orang / Hari	2.063.000,00	-	6.189.000,00	3 Hari	Orang / Hari	2.063.000,00	-	6.189.000,00	0,00
	Anggota DPRD/Pejabat Eselon II (Uang Hotel) Spesifikasi : Kalimantan Timur	6 Hari	Orang / Hari	2.188.000,00	-	13.128.000,00	3 Hari	Orang / Hari	2.188.000,00	-	6.564.000,00	-6.564.000,00
	Anggota DPRD/Pejabat Eselon II (Uang Hotel) Spesifikasi : Kalimantan Utara	3 Hari	Orang / Hari	2.735.000,00	-	8.205.000,00	3 Hari	Orang / Hari	2.735.000,00	-	8.205.000,00	0,00
	Biaya transportasi Pelabuhan Tarakan ke Bandara Spesifikasi : -	3 Kali	Kali	100.000,00	-	300.000,00	2 Kali	Kali	100.000,00	-	200.000,00	-100.000,00
	JAKARTA (Tiket Pesawat Kelas Bisnis) Spesifikasi : Balikpapan	1 Orang / PP	Orang	7.412.000,00	-	7.412.000,00	1 Orang / PP	Orang	7.412.000,00	-	7.412.000,00	0,00
	Kalimantan Timur Spesifikasi : Satuan Biaya Taksi Sesuai Perpres 53 Tahun 2023	2 Kali	Orang / Kali	533.000,00	-	1.066.000,00	1 Kali	Orang / Kali	533.000,00	-	533.000,00	-533.000,00
	Kalimantan Utara Spesifikasi : Satuan Biaya Taksi Sesuai Perpres 53 Tahun 2023	1 Kali	Orang / Kali	218.000,00	-	218.000,00	1 Kali	Orang / Kali	218.000,00	-	218.000,00	0,00

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	HAMID GERODA, S.Ak	197612312001121005	KABID ANGGARAN BPKAD	
2	SIDIK AGUS SETIYONO, S.Pi., M.A.P	197308122001122005	KABID INFRASTRUKTUR DAN KEWILAYAHAN BAPPEDA LITBANG	
3	ANDI SALAHUDDIN, ST., M.A.P	197410152001121005	KABAG ADMINISTRASI PEMBANGUNAN	

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	HAMID GERODA, S.Ak	197612312001121005	KABID ANGGARAN BPKAD	
2	SIDIK AGUS SETIYONO, S.Pi., M.A.P	197308122001122005	KABID INFRASTRUKTUR DAN KEWILAYAHAN BAPPEDA LITBANG	
3	ANDI SALAHUDDIN, ST., M.A.P	197410152001121005	KABAG ADMINISTRASI PEMBANGUNAN	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Nunukan Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG TENAGA KERJA
Unit Organisasi	: 3.32.2.07.0.00.01.0000 DINAS TRANSMIGRASI DAN TENAGA KERJA
Sub Unit Organisasi	: 3.32.2.07.0.00.01.0000 DINAS TRANSMIGRASI DAN TENAGA KERJA
Program	: 2.07.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 2.07.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 2.07.01.2.08.0002 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 102.360.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase tingkat capaian keberhasilan pelaksanaan tata kelola administrasi, perencanaan, dan keuangan perangkat daerah Persentase dokumen rencana tenaga kerja daerah yang disusun	100 Persen persen	Capaian Program	100 Persen persen	100 Persen persen
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 102.360.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 102.360.000,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik yang Disediakan	12 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik yang Disediakan	12 Laporan
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.07.01.2.08.0002 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					102.360.000,00					102.360.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					102.360.000,00					102.360.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					102.360.000,00					102.360.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					102.360.000,00					102.360.000,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					102.360.000,00					102.360.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0060	Belanja Tagihan Air					6.000.000,00					6.000.000,00	0,00
	[#] Belanja air Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					6.000.000,00					6.000.000,00	0,00
	[-] Belanja air					6.000.000,00					6.000.000,00	0,00
	Belanja Air Kantor Spesifikasi : -	12 Bulan	Bulan	500.000,00	-	6.000.000,00	12 Bulan	Bulan	500.000,00	-	6.000.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0061	Belanja Tagihan Listrik					72.000.000,00					72.000.000,00	0,00
	[#] Belanja tagihan listrik Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					72.000.000,00					72.000.000,00	0,00
	[-] Belanja tagihan listrik					72.000.000,00					72.000.000,00	0,00
	Belanja Listrik Kantor Spesifikasi : -	12 Bulan	Bulan	6.000.000,00	-	72.000.000,00	12 Bulan	Bulan	6.000.000,00	-	72.000.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0063	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan					24.360.000,00					24.360.000,00	0,00
	[#] Belanja internet kantor Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					24.000.000,00					24.000.000,00	0,00
	[-] Belanja internet kantor					24.000.000,00					24.000.000,00	0,00
	Belanja Internet Disnaker Spesifikasi : -	12 Bulan	Bulan	2.000.000,00	-	24.000.000,00	12 Bulan	Bulan	2.000.000,00	-	24.000.000,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Nunukan Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG TENAGA KERJA
Unit Organisasi	: 3.32.2.07.0.00.01.0000 DINAS TRANSMIGRASI DAN TENAGA KERJA
Sub Unit Organisasi	: 3.32.2.07.0.00.01.0000 DINAS TRANSMIGRASI DAN TENAGA KERJA
Program	: 2.07.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 2.07.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 2.07.01.2.08.0004 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 720.160.800,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase tingkat capaian keberhasilan pelaksanaan tata kelola administrasi, perencanaan, dan keuangan perangkat daerah Persentase dokumen rencana tenaga kerja daerah yang disusun	100 Persen persen	Capaian Program	100 Persen persen	100 Persen persen
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 728.489.632,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 720.160.800,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang Disediakan	12 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang Disediakan	12 Laporan
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.07.01.2.08.0004 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					728.489.632,00					720.160.800,00	-8.328.832,00
5.1	BELANJA OPERASI					728.489.632,00					720.160.800,00	-8.328.832,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					728.489.632,00					720.160.800,00	-8.328.832,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					728.489.632,00					720.160.800,00	-8.328.832,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					710.020.000,00					701.220.000,00	-8.800.000,00
5.1.02.02.01.0001	Belanja Jasa Pengelolaan BMD yang Tidak Menghasilkan Pendapatan					18.000.000,00					18.000.000,00	0,00
	[#] Belanja jasa kantor Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					18.000.000,00					18.000.000,00	0,00
	[-] Belanja jasa kantor					18.000.000,00					18.000.000,00	0,00
	Pejabat Penatausahaan Barang Spesifikasi : -	12 Orang / Bulan	Bulan	750.000,00	-	9.000.000,00	12 Orang / Bulan	Bulan	750.000,00	-	9.000.000,00	0,00
	Pengurus Barang Pengguna Spesifikasi : -	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	750.000,00	-	9.000.000,00	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	750.000,00	-	9.000.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					29.200.000,00					20.400.000,00	-8.800.000,00
	[#] Belanja jasa kantor Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					6.000.000,00					6.000.000,00	0,00
	[-] Belanja jasa kantor					6.000.000,00					6.000.000,00	0,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang / Jasa Spesifikasi : -	12 Orang / Bulan	Bulan	500.000,00	-	6.000.000,00	12 Orang / Bulan	Bulan	500.000,00	-	6.000.000,00	0,00
	[#] Honorarium tim pengelola jaringan dokumentasi dan informasi Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					8.800.000,00					0,00	-8.800.000,00
	[-] Belanja jasa kantor					1.000.000,00					0,00	-1.000.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Penanggungjawab Tim Pengelola Website Spesifikasi : -	2 Orang / Bulan	Bulan	500.000,00	-	1.000.000,00	0 Orang / Bulan	Bulan	500.000,00	-	0,00	-1.000.000,00	
	[-] Honorarium tim pengelola jaringan dokumentasi dan informasi					7.800.000,00						0,00	-7.800.000,00
	Admin Tim Pengelola Website Spesifikasi : -	12 Bulan	Bulan	350.000,00	-	4.200.000,00	0 Bulan	Bulan	350.000,00	-	0,00	-4.200.000,00	
	Developer Tim Pengelola Website Spesifikasi : -	12 Orang / Bulan	Bulan	300.000,00	-	3.600.000,00	0 Orang / Bulan	Bulan	300.000,00	-	0,00	-3.600.000,00	
	[#] Honorarium tim penyusun jurnal, buletin, majalah, pengelola teknologi informasi dan pengelola wibsite Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					14.400.000,00						14.400.000,00	0,00
	[-] Honorarium tim penyusun jurnal, buletin, majalah, pengelola teknologi informasi dan pengelola wibsite					14.400.000,00						14.400.000,00	0,00
	Admin SIRUP Spesifikasi : -	12 Orang / Bulan	Bulan	200.000,00	-	2.400.000,00	12 Orang / Bulan	Bulan	200.000,00	-	2.400.000,00	0,00	
	Operator Absensi Spesifikasi : SIMANJA	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	500.000,00	-	6.000.000,00	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	500.000,00	-	6.000.000,00	0,00	
	Operator SIMDA/ SIPD OPD Spesifikasi : -	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	200.000,00	-	2.400.000,00	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	200.000,00	-	2.400.000,00	0,00	
	Pengelola Arsip non PNS Spesifikasi : -	12 Orang / Bulan	Bulan	300.000,00	-	3.600.000,00	12 Orang / Bulan	Bulan	300.000,00	-	3.600.000,00	0,00	
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					503.820.000,00						212.620.000,00	-291.200.000,00
	[#] Honorarium tim penyusun jurnal, buletin, majalah, pengelola teknologi informasi dan pengelola wibsite Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					4.620.000,00						4.620.000,00	0,00
	[-] Honorarium tim penyusun jurnal, buletin, majalah, pengelola teknologi informasi dan pengelola wibsite					4.620.000,00						4.620.000,00	0,00
	Operator Sistem Informasi (Aplikasi) Spesifikasi : -	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	385.000,00	-	4.620.000,00	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	385.000,00	-	4.620.000,00	0,00	
	[#] Honorarium pegawai honorer Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					499.200.000,00						208.000.000,00	-291.200.000,00
	[-] honorarium pegawai honorer					499.200.000,00						208.000.000,00	-291.200.000,00
	DIPLOMA Spesifikasi : -	4 Orang x 12 Bulan	Bulan	1.600.000,00	-	76.800.000,00	4 Orang x 5 Bulan	Bulan	1.600.000,00	-	32.000.000,00	-44.800.000,00	
	SARJANA S1 Spesifikasi : -	11 Orang x 12 Bulan	Bulan	1.700.000,00	-	224.400.000,00	11 Orang x 5 Bulan	Bulan	1.700.000,00	-	93.500.000,00	-130.900.000,00	
	SLTA Spesifikasi : -	11 Orang x 12 Bulan	Bulan	1.500.000,00	-	198.000.000,00	11 Orang x 5 Bulan	Bulan	1.500.000,00	-	82.500.000,00	-115.500.000,00	
5.1.02.02.01.0027	Belanja Jasa Tenaga Operator Komputer					7.200.000,00						7.200.000,00	0,00
	[#] Honorarium tim penyusun jurnal, buletin, majalah, pengelola teknologi informasi dan pengelola wibsite Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					7.200.000,00						7.200.000,00	0,00
	[-] Honorarium tim penyusun jurnal, buletin, majalah, pengelola teknologi informasi dan pengelola wibsite					7.200.000,00						7.200.000,00	0,00
	Operator Spesifikasi : -	24 Orang / Bulan	Bulan	300.000,00	-	7.200.000,00	24 Orang / Bulan	Bulan	300.000,00	-	7.200.000,00	0,00	
5.1.02.02.01.0030	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan					40.800.000,00						40.800.000,00	0,00
	[#] Honorarium pegawai honorer Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					40.800.000,00						40.800.000,00	0,00
	[-] honorarium pegawai honorer					40.800.000,00						40.800.000,00	0,00
	Cleaning Service Spesifikasi :	2 Orang x 12 Bulan	Bulan	1.700.000,00	-	40.800.000,00	2 Orang x 12 Bulan	Bulan	1.700.000,00	-	40.800.000,00	0,00	
5.1.02.02.01.0031	Belanja Jasa Tenaga Keamanan					40.800.000,00						40.800.000,00	0,00
	[#] Honorarium pegawai honorer Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					40.800.000,00						40.800.000,00	0,00
	[-] honorarium pegawai honorer					40.800.000,00						40.800.000,00	0,00
	Penjaga Malam / Petugas Keamanan Spesifikasi :	2 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.700.000,00	-	40.800.000,00	2 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.700.000,00	-	40.800.000,00	0,00	
5.1.02.02.01.0080	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					70.200.000,00						70.200.000,00	0,00
	[#] Belanja jasa kantor Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					59.880.000,00						59.880.000,00	0,00
	[-] Belanja jasa kantor					59.880.000,00						59.880.000,00	0,00
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Spesifikasi : c. Nilai pagu dana di atas Rp.250 juta s.d. Rp.500 juta	12 Bulan	Orang / Bulan	1.410.000,00	-	16.920.000,00	12 Bulan	Orang / Bulan	1.410.000,00	-	16.920.000,00	0,00	
	Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Kerja Perangkat Daerah (PPK SKPD) Spesifikasi : Nilai pagu dana di atas Rp.5 miliar s.d. Rp.10 miliar	12 Bulan	Orang / Bulan	990.000,00	-	11.880.000,00	12 Bulan	Orang / Bulan	990.000,00	-	11.880.000,00	0,00	
	Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) Spesifikasi : Nilai pagu dana di atas Rp.5 miliar s.d. Rp.10 miliar	12 Bulan	Orang / Bulan	2.590.000,00	-	31.080.000,00	12 Bulan	Orang / Bulan	2.590.000,00	-	31.080.000,00	0,00	
	[#] Honorarium bendahara Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					10.320.000,00						10.320.000,00	0,00
	[-] Honorarium bendahara					10.320.000,00						10.320.000,00	0,00
	Bendahara Pengeluaran Atau Bendahara Penerimaan Spesifikasi : g. Nilai pagu dana di atas Rp.5 miliar s.d. Rp.10 miliar	12 Bulan	Orang / Bulan	860.000,00	-	10.320.000,00	12 Bulan	Orang / Bulan	860.000,00	-	10.320.000,00	0,00	
5.1.02.02.01.0088	Belanja jasa Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja (PPPK) Paruh Waktu pada jabatan operator layanan operasional					0,00						115.500.000,00	115.500.000,00
	[#] Gaji PPPK Paruh Waktu Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						115.500.000,00	115.500.000,00
	[-] Gaji PPPK Paruh Waktu					0,00						115.500.000,00	115.500.000,00
	SLTA Spesifikasi : -	-	Bulan	0,00	-	0,00	11 Orang x 7 Bulan	Bulan	1.500.000,00	-	115.500.000,00	115.500.000,00	
5.1.02.02.01.0089	Belanja jasa Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja (PPPK) Paruh Waktu pada jabatan pengelola layanan operasional					0,00						44.800.000,00	44.800.000,00
	[#] Gaji PPPK Paruh Waktu Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						44.800.000,00	44.800.000,00
	[-] Gaji PPPK Paruh Waktu					0,00						44.800.000,00	44.800.000,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Nunukan Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG TENAGA KERJA
Unit Organisasi	: 3.32.2.07.0.00.01.0000 DINAS TRANSMIGRASI DAN TENAGA KERJA
Sub Unit Organisasi	: 3.32.2.07.0.00.01.0000 DINAS TRANSMIGRASI DAN TENAGA KERJA
Program	: 2.07.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 2.07.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 2.07.01.2.09.0001 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 59.837.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase tingkat capaian keberhasilan pelaksanaan tata kelola administrasi, perencanaan, dan keuangan perangkat daerah Persentase dokumen rencana tenaga kerja daerah yang disusun	100 Persen persen	Capaian Program	100 Persen persen	100 Persen persen
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 69.984.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 59.837.000,00
Keluaran	: Jumlah Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan yang Dipelihara dan dibayarkan Pajaknya	10 Unit	Keluaran	: Jumlah Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan yang Dipelihara dan dibayarkan Pajaknya	10 Unit
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.07.01.2.09.0001 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan yang Dipelihara dan dibayarkan Pajaknya
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					69.984.000,00					59.837.000,00	-10.147.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					69.984.000,00					59.837.000,00	-10.147.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					69.984.000,00					59.837.000,00	-10.147.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					62.984.000,00					52.837.000,00	-10.147.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					62.984.000,00					52.837.000,00	-10.147.000,00
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					27.243.000,00					27.243.000,00	0,00
	[#] Belanja bahan pelumas Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					363.000,00					363.000,00	0,00
	[-] Belanja bahan pelumas					363.000,00					363.000,00	0,00
	Oli Mesin Motor Dinas/Operasional SAE 20/50 0,8 ltr Spesifikasi : -	6 Botol	Botol	60.500,00	-	363.000,00	6 Botol	Botol	60.500,00	-	363.000,00	0,00
	[#] Belanja BBM kendaraan roda 2 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					2.880.000,00					2.880.000,00	0,00
	[-] Belanja BBM kendaraan roda 2					2.880.000,00					2.880.000,00	0,00
	Pertamax Spesifikasi : -	15 Liter x 12 Bulan	Liter	16.000,00	-	2.880.000,00	15 Liter x 12 Bulan	Liter	16.000,00	-	2.880.000,00	0,00
	[#] Belanja BBM kendaraan roda 4 kepala dinas dan operasional Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					24.000.000,00					24.000.000,00	0,00
	[-] Belanja BBM kendaraan roda 4 kepala dinas dan operasional					24.000.000,00					24.000.000,00	0,00
	Pertamax Spesifikasi : -	1 Mobil x 50 Liter x 12 Bulan	Liter	16.000,00	-	9.600.000,00	1 Mobil x 50 Liter x 12 Bulan	Liter	16.000,00	-	9.600.000,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Nunukan Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG TENAGA KERJA
Unit Organisasi	: 3.32.2.07.0.00.01.0000 DINAS TRANSMIGRASI DAN TENAGA KERJA
Sub Unit Organisasi	: 3.32.2.07.0.00.01.0000 DINAS TRANSMIGRASI DAN TENAGA KERJA
Program	: 2.07.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 2.07.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 2.07.01.2.09.0006 Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 15.710.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase tingkat capaian keberhasilan pelaksanaan tata kelola administrasi, perencanaan, dan keuangan perangkat daerah Persentase dokumen rencana tenaga kerja daerah yang disusun	100 Persen persen	Capaian Program	100 Persen persen	100 Persen persen
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 22.010.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 15.710.000,00
Keluaran	: Jumlah Peralatan dan Mesin Lainnya yang Dipelihara	10 Unit	Keluaran	: Jumlah Peralatan dan Mesin Lainnya yang Dipelihara	10 Unit
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.07.01.2.09.0006 Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Peralatan dan Mesin Lainnya yang Dipelihara
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					22.010.000,00					15.710.000,00	-6.300.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					22.010.000,00					15.710.000,00	-6.300.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					22.010.000,00					15.710.000,00	-6.300.000,00
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					22.010.000,00					15.710.000,00	-6.300.000,00
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					22.010.000,00					15.710.000,00	-6.300.000,00
5.1.02.03.02.0121	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin					7.000.000,00					5.000.000,00	-2.000.000,00
	[#] Belanja pemeliharaan alat pendingin Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					7.000.000,00					5.000.000,00	-2.000.000,00
	[-] Belanja pemeliharaan alat pendingin					7.000.000,00					5.000.000,00	-2.000.000,00
	Service Ac Spesifikasi : pemeliharaan	7 Unit	Unit	1.000.000,00	-	7.000.000,00	5 Unit	Unit	1.000.000,00	-	5.000.000,00	-2.000.000,00
5.1.02.03.02.0405	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer					9.490.000,00					6.570.000,00	-2.920.000,00
	[#] Belanja pemeliharaan komputer Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					9.490.000,00					6.570.000,00	-2.920.000,00
	[-] Belanja pemeliharaan komputer					9.490.000,00					6.570.000,00	-2.920.000,00
	Service Komputer / Laptop Spesifikasi : pemeliharaan	13 Unit	Unit / Tahun	730.000,00	-	9.490.000,00	9 Unit	Unit / Tahun	730.000,00	-	6.570.000,00	-2.920.000,00
5.1.02.03.02.0409	Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Personal Computer					5.520.000,00					4.140.000,00	-1.380.000,00
	[#] Belanja pemeliharaan peralatan komputer Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					5.520.000,00					4.140.000,00	-1.380.000,00
	[-] Belanja pemeliharaan peralatan komputer					5.520.000,00					4.140.000,00	-1.380.000,00

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	HAMID GERODA, S.Ak	197612312001121005	KABID ANGGARAN BPKAD	
2	SIDIK AGUS SETIYONO, S.Pi., M.A.P	197308122001122005	KABID INFRASTRUKTUR DAN KEWILAYAHAN BAPPEDA LITBANG	
3	ANDI SALAHUDDIN, ST., M.A.P	197410152001121005	KABAG ADMINISTRASI PEMBANGUNAN	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Nunukan Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG TENAGA KERJA
Unit Organisasi	: 3.32.2.07.0.00.01.0000 DINAS TRANSMIGRASI DAN TENAGA KERJA
Sub Unit Organisasi	: 3.32.2.07.0.00.01.0000 DINAS TRANSMIGRASI DAN TENAGA KERJA
Program	: 2.07.02 PROGRAM PERENCANAAN TENAGA KERJA
Kegiatan	: 2.07.02.2.01 Penyusunan Rencana Tenaga Kerja (RTK)
Sub Kegiatan	: 2.07.02.2.01.0001 Penyusunan Rencana Tenaga Kerja Makro
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Bagi Hasil (DBH)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase dokumen rencana tenaga kerja daerah yang disusun	0 %	Capaian Program	0 %	0 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 0,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 0,00
Keluaran	: Jumlah Dokumen Rencana Tenaga Kerja Makro	0 Dokumen	Keluaran	: Jumlah Dokumen Rencana Tenaga Kerja Makro	0 Dokumen
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.07.02.2.01.0001 Penyusunan Rencana Tenaga Kerja Makro
Sumber Pendanaan	: Dana Bagi Hasil (DBH)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen Rencana Tenaga Kerja Makro
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	-					0,00					0,00	0,00
	-					0,00					0,00	0,00
	-					0,00					0,00	0,00
	-					0,00					0,00	0,00
	-					0,00					0,00	0,00
	-					0,00					0,00	0,00
	-					0,00					0,00	0,00
	-					0,00					0,00	0,00
	-	-	-	0,00	-	0,00	-	-	0,00	-	0,00	0,00
	-					0,00					0,00	0,00
	-	-	-	0,00	-	0,00	-	-	0,00	-	0,00	0,00
	-	-	-	0,00	-	0,00	-	-	0,00	-	0,00	0,00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						0,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :				0,00	0,00
							Kab. Nunukan,..... Kepala DINAS TRANSMIGRASI DAN TENAGA KERJA					
							MASNIADI, S.Hut.,M.AP NIP. 197606102002121007					

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	HAMID GERODA, S.Ak	197612312001121005	KABID ANGGARAN BPKAD	
2	SIDIK AGUS SETIYONO, S.Pi., M.A.P	197308122001122005	KABID INFRASTRUKTUR DAN KEWILAYAHAN BAPPEDA LITBANG	
3	ANDI SALAHUDDIN, ST., M.A.P	197410152001121005	KABAG ADMINISTRASI PEMBANGUNAN	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Nunukan Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG TENAGA KERJA
Unit Organisasi	: 3.32.2.07.0.00.01.0000 DINAS TRANSMIGRASI DAN TENAGA KERJA
Sub Unit Organisasi	: 3.32.2.07.0.00.01.0000 DINAS TRANSMIGRASI DAN TENAGA KERJA
Program	: 2.07.03 PROGRAM PELATIHAN KERJA DAN PRODUKTIVITAS TENAGA KERJA
Kegiatan	: 2.07.03.2.01 Pelaksanaan Pelatihan berdasarkan Unit Kompetensi
Sub Kegiatan	: 2.07.03.2.01.0001 Proses Pelaksanaan Pendidikan dan Pelatihan Keterampilan bagi Pencari Kerja berdasarkan Klaster Kompetensi
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 350.098.610,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase tenaga kerja bersertifikat kompetensi Persentase tenaga kerja yang mendapatkan pelatihan kewirausahaan	100 % 44,67 %	Capaian Program	100 % 44,67 %	100 % 44,67 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 456.435.710,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 350.098.610,00
Keluaran	: Jumlah Tenaga Kerja yang Mendapat Pelatihan Berbasis Kompetensi pada Tahun n	590 Orang	Keluaran	: Jumlah Tenaga Kerja yang Mendapat Pelatihan Berbasis Kompetensi pada Tahun n	590 Orang
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.07.03.2.01.0001 Proses Pelaksanaan Pendidikan dan Pelatihan Keterampilan bagi Pencari Kerja berdasarkan Klaster Kompetensi
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Tenaga Kerja yang Mendapat Pelatihan Berbasis Kompetensi pada Tahun n
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					456.435.710,00					350.098.610,00	-106.337.100,00
5.1	BELANJA OPERASI					456.435.710,00					350.098.610,00	-106.337.100,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					456.435.710,00					350.098.610,00	-106.337.100,00
5.1.02.01	Belanja Barang					6.011.710,00					3.691.610,00	-2.320.100,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					6.011.710,00					3.691.610,00	-2.320.100,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					429.220,00					343.420,00	-85.800,00
	[#] Belanja pelatihan berbasis kompetensi Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					429.220,00					343.420,00	-85.800,00
	[-] belanja pelatihan berbasis kompetensi					429.220,00					343.420,00	-85.800,00
	mistar besi 30cm Spesifikasi : -	3 Buah	Buah	8.800,00	-	26.400,00	2 Buah	Buah	8.800,00	-	17.600,00	-8.800,00
	Pulpen Pilot G-2 (Wil 1) Spesifikasi : -	1 Kotak	Kotak	232.320,00	-	232.320,00	1 Kotak	Kotak	232.320,00	-	232.320,00	0,00
	Pulpen Snowman V-5 Spesifikasi : -	2 Kotak	Kotak	44.000,00	-	88.000,00	1 Kotak	Kotak	44.000,00	-	44.000,00	-44.000,00
	Trigonal klip besar (Wil1) Spesifikasi : -	5 Kotak	Kotak	16.500,00	-	82.500,00	3 Kotak	Kotak	16.500,00	-	49.500,00	-33.000,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					964.030,00					599.070,00	-364.960,00
	[#] Belanja pelatihan berbasis kompetensi Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					964.030,00					599.070,00	-364.960,00
	[-] belanja pelatihan berbasis kompetensi					964.030,00					599.070,00	-364.960,00
	Amplop Panjang (Wil1) Spesifikasi : -	2 Kotak	Kotak	33.110,00	-	66.220,00	1 Kotak	Kotak	33.110,00	-	33.110,00	-33.110,00
	Kertas A4 SD (Wil1) Spesifikasi : -	1 Rim	Rim	59.100,00	-	59.100,00	1 Rim	Rim	59.100,00	-	59.100,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Kertas Cover Spesifikasi : -	2 Per Rim	Rim	49.500,00	-	99.000,00	1 Per Rim	Rim	49.500,00	-	49.500,00	-49.500,00
	Kertas HVS folio 70 gr (Wil1) Spesifikasi : -	2 Rim	Rim	84.260,00	-	168.520,00	1 Rim	Rim	84.260,00	-	84.260,00	-84.260,00
	Kertas HVS folio 80 gr (Wil1) Spesifikasi : -	1 Rim	Rim	96.360,00	-	96.360,00	1 Rim	Rim	96.360,00	-	96.360,00	0,00
	Kertas Linen Spesifikasi : -	2 Per Rim	Rim	36.190,00	-	72.380,00	1 Per Rim	Rim	36.190,00	-	36.190,00	-36.190,00
	Kertas Linen Spesifikasi : F4 Ukuran : 215x330	2 Rim	Rim	83.250,00	-	166.500,00	1 Rim	Rim	83.250,00	-	83.250,00	-83.250,00
	Kertas NCR Middle (Wil1) Spesifikasi : -	3 Rim	Rim	78.650,00	-	235.950,00	2 Rim	Rim	78.650,00	-	157.300,00	-78.650,00
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					1.483.460,00						868.120,00 -615.340,00
	[#] Belanja pelatihan berbasis kompetensi Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.483.460,00						868.120,00 -615.340,00
	[-] belanja pelatihan berbasis kompetensi					1.483.460,00						868.120,00 -615.340,00
	Memory Flasdisk Sandisk 64 GB Spesifikasi : -	2 Buah	Unit	266.200,00	-	532.400,00	1 Buah	Unit	266.200,00	-	266.200,00	-266.200,00
	Mouse Optical USB Spesifikasi : -	2 Buah	Unit	96.360,00	-	192.720,00	1 Buah	Unit	96.360,00	-	96.360,00	-96.360,00
	Tinta Epson T6641 Black (Wil 1) Spesifikasi : -	2 Buah	Botol	126.390,00	-	252.780,00	1 Buah	Botol	126.390,00	-	126.390,00	-126.390,00
	Tinta Epson T6642 Cyan (Wil 1) Spesifikasi : -	1 Buah	Botol	126.390,00	-	126.390,00	1 Buah	Botol	126.390,00	-	126.390,00	0,00
	Tinta Epson T6643 Magenta (Wil 1) Spesifikasi : -	2 Buah	Botol	126.390,00	-	252.780,00	1 Buah	Botol	126.390,00	-	126.390,00	-126.390,00
	Tinta Epson T6643 Yellow (Wil 1) Spesifikasi : -	1 Buah	Botol	126.390,00	-	126.390,00	1 Buah	Botol	126.390,00	-	126.390,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					3.135.000,00						1.881.000,00 -1.254.000,00
	[#] Belanja pelatihan berbasis kompetensi Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					3.135.000,00						1.881.000,00 -1.254.000,00
	[-] belanja pelatihan berbasis kompetensi					3.135.000,00						1.881.000,00 -1.254.000,00
	Nasi Kotak Spesifikasi : Wilayah 1	60 Kotak	Kotak	30.250,00	-	1.815.000,00	36 Kotak	Kotak	30.250,00	-	1.089.000,00	-726.000,00
	Snack Spesifikasi : Wilayah 1	60 Orang	Kotak	22.000,00	-	1.320.000,00	36 Orang	Kotak	22.000,00	-	792.000,00	-528.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					313.464.000,00						313.464.000,00 0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					12.120.000,00						12.120.000,00 0,00
5.1.02.02.01.0080	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					12.120.000,00						12.120.000,00 0,00
	[#] Honor PPTK Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					12.120.000,00						12.120.000,00 0,00
	[-] Honor PPTK					12.120.000,00						12.120.000,00 0,00
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Spesifikasi : a. Nilai pagu dana s.d. Rp.100 juta	12 Bulan	Orang / Bulan	1.010.000,00	-	12.120.000,00	12 Bulan	Orang / Bulan	1.010.000,00	-	12.120.000,00	0,00
5.1.02.02.02	Belanja Iuran Jaminan/Asuransi					1.344.000,00						1.344.000,00 0,00
5.1.02.02.02.0005	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN					1.344.000,00						1.344.000,00 0,00
	[#] Iuran jaminan kesehatan peserta pelatihan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.344.000,00						1.344.000,00 0,00
	[-] Iuran jaminan kesehatan peserta pelatihan					1.344.000,00						1.344.000,00 0,00
	BPJS Ketenagakerjaan Spesifikasi : Jamkes	2 Bulan x 40 Orang	Orang / Bulan	16.800,00	-	1.344.000,00	2 Bulan x 40 Orang	Orang / Bulan	16.800,00	-	1.344.000,00	0,00
5.1.02.02.12	Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan					300.000.000,00						300.000.000,00 0,00
5.1.02.02.12.0001	Belanja Kursus Singkat/Pelatihan					300.000.000,00						300.000.000,00 0,00
	[#] Kontirbusi pelatihan satpam Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					300.000.000,00						300.000.000,00 0,00
	[-] Kontirbusi pelatihan satpam					300.000.000,00						300.000.000,00 0,00
	Kontribusi Pendidikan satpam Spesifikasi : Paket 160 JP	40 Orang	Orang	7.500.000,00	-	300.000.000,00	40 Orang	Orang	7.500.000,00	-	300.000.000,00	0,00
	[#] Pelatihan operator excavator Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00 0,00
	[-] Pelatihan operator excavator					0,00						0,00 0,00
	Kontribusi Pelatihan Operator Excavator Spesifikasi : -	0 Orang x 280 Orang / Jam	Orang / Jam / Pelajaran	28.000,00	-	0,00	0 Orang x 280 Orang / Jam	Orang / Jam / Pelajaran	28.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Belanja pelatihan berbasis kompetensi Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00 0,00
	[-] belanja pelatihan berbasis kompetensi					0,00						0,00 0,00
	Kontribusi Pelatihan Operator Excavator Spesifikasi : Paket 240 JP	0 Orang x 1 Paket	Orang	19.375.000,00	-	0,00	0 Orang x 1 Paket	Orang	19.375.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					136.960.000,00						32.943.000,00 -104.017.000,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					136.960.000,00						32.943.000,00 -104.017.000,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					107.400.000,00						18.163.000,00 -89.237.000,00
	[#] perjalanan dinas koordinasi kesamarinda* Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					99.008.000,00						18.163.000,00 -80.845.000,00
	[-] koorfdinasi ke BBPVP samarinda					99.008.000,00						18.163.000,00 -80.845.000,00
	Kalimantan Utara Spesifikasi : Satuan Biaya Taksi Sesuai Perpres 53 Tahun 2023	2 Orang x 4	Orang / Kali	218.000,00	-	1.744.000,00	0 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	218.000,00	-	0,00	-1.744.000,00
	Nunukan - Tarakan Spesifikasi : reguler (PP)	16 Orang	Orang	560.000,00	-	8.960.000,00	0 Orang	Orang	560.000,00	-	0,00	-8.960.000,00
	Nunukan - Tarakan Spesifikasi : reguler (PP)	2 Orang x 4 Kali	Orang	560.000,00	-	4.480.000,00	0 Orang	Orang	560.000,00	-	0,00	-4.480.000,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Nunukan Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG TENAGA KERJA
Unit Organisasi	: 3.32.2.07.0.00.01.0000 DINAS TRANSMIGRASI DAN TENAGA KERJA
Sub Unit Organisasi	: 3.32.2.07.0.00.01.0000 DINAS TRANSMIGRASI DAN TENAGA KERJA
Program	: 2.07.04 PROGRAM PENEMPATAN TENAGA KERJA
Kegiatan	: 2.07.04.2.01 Pelayanan antar Kerja di Daerah Kabupaten/Kota
Sub Kegiatan	: 2.07.04.2.01.0002 Pelayanan antar Kerja
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Bagi Hasil (DBH)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 17.317.750,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase pencari kerja yang ditempatkan	31,53 Persen	Capaian Program	31,53 Persen	31,53 Persen
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 26.310.285,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 17.317.750,00
Keluaran	: Jumlah Tenaga Kerja yang Ditempatkan Melalui Layanan AKAD dan AKL	130 Orang	Keluaran	: Jumlah Tenaga Kerja yang Ditempatkan Melalui Layanan AKAD dan AKL	130 Orang
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.07.04.2.01.0002 Pelayanan antar Kerja
Sumber Pendanaan	: Dana Bagi Hasil (DBH)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Tenaga Kerja yang Ditempatkan Melalui Layanan AKAD dan AKL
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan												
Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					26.310.285,00					17.317.750,00	-8.992.535,00
5.1	BELANJA OPERASI					26.310.285,00					17.317.750,00	-8.992.535,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					26.310.285,00					17.317.750,00	-8.992.535,00
5.1.02.01	Belanja Barang					1.059.285,00					635.750,00	-423.535,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					1.059.285,00					635.750,00	-423.535,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					336.985,00					262.570,00	-74.415,00
	[#] Pelayanan Antar Kerja Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					232.320,00					232.320,00	0,00
	[-] Belanja Alat Tulis Kantor					232.320,00					232.320,00	0,00
	Pulpen Pilot G-2 (Wil 1) Spesifikasi : -	1 Kotak	Kotak	232.320,00	-	232.320,00	1 Kotak	Kotak	232.320,00	-	232.320,00	0,00
	[#] Pelayanan Antar Kerja Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					104.665,00					30.250,00	-74.415,00
	[-] Belanja Alat Tulis Kantor					104.665,00					30.250,00	-74.415,00
	Foto copy HVS (F4, A4) (Wil1) Spesifikasi : -	173 Lembar	Lembar	605,00	-	104.665,00	50 Lembar	Lembar	605,00	-	30.250,00	-74.415,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					722.300,00					373.180,00	-349.120,00
	[#] Pelayanan Antar Kerja Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					301.000,00					120.400,00	-180.600,00
	[-] Belanja Kertas dan Cover					301.000,00					120.400,00	-180.600,00
	Kertas A4 70 Gr (Wil1) Spesifikasi : -	5 Rim	Rim	60.200,00	-	301.000,00	2 Rim	Rim	60.200,00	-	120.400,00	-180.600,00
	[#] Pelayanan Antar Kerja Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					421.300,00					252.780,00	-168.520,00
	[-] Belanja Kertas dan Cover					421.300,00					252.780,00	-168.520,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Nunukan Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG TENAGA KERJA
Unit Organisasi	: 3.32.2.07.0.00.01.0000 DINAS TRANSMIGRASI DAN TENAGA KERJA
Sub Unit Organisasi	: 3.32.2.07.0.00.01.0000 DINAS TRANSMIGRASI DAN TENAGA KERJA
Program	: 2.07.04 PROGRAM PENEMPATAN TENAGA KERJA
Kegiatan	: 2.07.04.2.03 Pengelolaan Informasi Pasar Kerja
Sub Kegiatan	: 2.07.04.2.03.0003 Job Fair/Bursa Kerja
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Bagi Hasil (DBH)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 37.190.080,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase pencari kerja yang ditempatkan	31,53 Persen	Capaian Program	31,53 Persen	31,53 Persen
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 54.023.590,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 37.190.080,00
Keluaran	: Jumlah Pencari Kerja yang Mendapatkan Pekerjaan Melalui Job Fair/Bursa Kerja	50 Orang	Keluaran	: Jumlah Pencari Kerja yang Mendapatkan Pekerjaan Melalui Job Fair/Bursa Kerja	50 Orang
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.07.04.2.03.0003 Job Fair/Bursa Kerja
Sumber Pendanaan	: Dana Bagi Hasil (DBH)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Pencari Kerja yang Mendapatkan Pekerjaan Melalui Job Fair/Bursa Kerja
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan												
Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					54.023.590,00					37.190.080,00	-16.833.510,00
5.1	BELANJA OPERASI					54.023.590,00					37.190.080,00	-16.833.510,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					54.023.590,00					37.190.080,00	-16.833.510,00
5.1.02.01	Belanja Barang					19.873.590,00					13.082.080,00	-6.791.510,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					19.873.590,00					13.082.080,00	-6.791.510,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					6.884.020,00					5.808.330,00	-1.075.690,00
	[#] Dalam rangka job Fair Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					6.884.020,00					5.808.330,00	-1.075.690,00
	[-] Belanja Alat Tulis Kantor					644.820,00					488.730,00	-156.090,00
	Foto copy HVS (F4, A4) (Wil1) Spesifikasi : -	438 Lembar	Lembar	605,00	-	264.990,00	300 Lembar	Lembar	605,00	-	181.500,00	-83.490,00
	Isi Pulpen G 2 (Wil1) Spesifikasi : -	1 Kotak	Kotak	234.630,00	-	234.630,00	1 Kotak	Kotak	234.630,00	-	234.630,00	0,00
	Tinta stempel (B) Spesifikasi : -	2 Botol	Botol	72.600,00	-	145.200,00	1 Botol	Botol	72.600,00	-	72.600,00	-72.600,00
	[-] Belanja Publikasi					6.239.200,00					5.319.600,00	-919.600,00
	dan Pemasangan Baliho Ukuran 3 x 4 Meter Spesifikasi : -	1 Lembar	Unit	4.400.000,00	-	4.400.000,00	1 Lembar	Unit	4.400.000,00	-	4.400.000,00	0,00
	Spanduk 4 M (Wil1) Spesifikasi : -	4 Lembar	Lembar	459.800,00	-	1.839.200,00	2 Lembar	Lembar	459.800,00	-	919.600,00	-919.600,00
	[-] Belanja Publikasi					0,00					0,00	0,00
	Baliho Ukuran 3 x 4 Meter Spesifikasi : Cetak dan Pemasangan Baleho Ukuran Baliho Ukuran 3 x 4 Meter	-	Lembar	0,00	-	0,00	-	Lembar	4.400.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					1.523.720,00					911.240,00	-612.480,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	[#] Dalam rangka job Fair Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					1.523.720,00						911.240,00	-612.480,00
	[-] Belanja Kertas dan Cover					1.523.720,00						911.240,00	-612.480,00
	Kertas A4 70 Gr (Wil1) Spesifikasi : -	7 Rim	Rim	71.500,00	-	500.500,00	5 Rim	Rim	71.500,00	-	357.500,00	-143.000,00	
	Kertas Glossy Spesifikasi : -	10 Pak	Pak	43.340,00	-	433.400,00	5 Pak	Pak	43.340,00	-	216.700,00	-216.700,00	
	Kertas HVS folio 70 gr (Wil1) Spesifikasi : -	7 Rim	Rim	84.260,00	-	589.820,00	4 Rim	Rim	84.260,00	-	337.040,00	-252.780,00	
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					1.895.850,00						1.137.510,00	-758.340,00
	[#] Dalam rangka job Fair Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					1.895.850,00						1.137.510,00	-758.340,00
	[-] Belanja Bahan Komputer					1.895.850,00						1.137.510,00	-758.340,00
	Tinta Epson 003 Black (Wil 1) Spesifikasi : -	6 Botol	Botol	126.390,00	-	758.340,00	3 Botol	Botol	126.390,00	-	379.170,00	-379.170,00	
	Tinta Epson 003 Cyan (Wil 1) Spesifikasi : -	3 Botol	Botol	126.390,00	-	379.170,00	2 Botol	Botol	126.390,00	-	252.780,00	-126.390,00	
	Tinta Epson 003 Magenta (Wil 1) Spesifikasi : -	3 Botol	Botol	126.390,00	-	379.170,00	2 Botol	Botol	126.390,00	-	252.780,00	-126.390,00	
	Tinta Epson 003 Yellow (Wil 1) Spesifikasi : -	3 Botol	Botol	126.390,00	-	379.170,00	2 Botol	Botol	126.390,00	-	252.780,00	-126.390,00	
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					9.570.000,00						5.225.000,00	-4.345.000,00
	[#] Belanja Makan Minum Rapat Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					9.570.000,00						5.225.000,00	-4.345.000,00
	[-] Makan Minum Job Fair					9.570.000,00						5.225.000,00	-4.345.000,00
	Nasi Kotak Spesifikasi : Wilayah 1	120 Kotak	Kotak	30.250,00	-	3.630.000,00	100 Kotak	Kotak	30.250,00	-	3.025.000,00	-605.000,00	
	Snack Spesifikasi : Wilayah 1	270 Kotak	Kotak	22.000,00	-	5.940.000,00	100 Kotak	Kotak	22.000,00	-	2.200.000,00	-3.740.000,00	
5.1.02.02	Belanja Jasa					14.620.000,00						12.120.000,00	-2.500.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					14.620.000,00						12.120.000,00	-2.500.000,00
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					1.000.000,00						0,00	-1.000.000,00
	[#] Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					1.000.000,00						0,00	-1.000.000,00
	[-] Honor Panitia Job Fair					1.000.000,00						0,00	-1.000.000,00
	Petugas Keamanan kegiatan Spesifikasi : -	2 Orang	Kegiatan	500.000,00	-	1.000.000,00	-	Kegiatan	500.000,00	-	0,00	-1.000.000,00	
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					1.500.000,00						0,00	-1.500.000,00
	[#] Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					1.500.000,00						0,00	-1.500.000,00
	[-] Honor Panitia Job Fair					1.500.000,00						0,00	-1.500.000,00
	Petugas Kebersihan Spesifikasi : -	3 Orang	Orang	250.000,00	-	750.000,00	-	Orang	250.000,00	-	0,00	-750.000,00	
	Petugas Kesehatan Spesifikasi : -	3 Orang	Orang	250.000,00	-	750.000,00	-	Orang	250.000,00	-	0,00	-750.000,00	
5.1.02.02.01.0080	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					12.120.000,00						12.120.000,00	0,00
	[#] Honor PPTK Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					12.120.000,00						12.120.000,00	0,00
	[-] Honor PPTK					12.120.000,00						12.120.000,00	0,00
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Spesifikasi : a. Nilai pagu dana s.d. Rp.100 juta	12 Bulan	Orang / Bulan	1.010.000,00	-	12.120.000,00	12 Bulan	Orang / Bulan	1.010.000,00	-	12.120.000,00	0,00	
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					19.530.000,00						11.988.000,00	-7.542.000,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					19.530.000,00						11.988.000,00	-7.542.000,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					10.470.000,00						1.308.000,00	-9.162.000,00
	[#] Kordinasi Job Fair/ Pengembalian Data Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					1.308.000,00						1.308.000,00	0,00
	[-] koordinasi Job fair/ pengambilan data					1.308.000,00						1.308.000,00	0,00
	Kalimantan Utara Spesifikasi : Satuan Biaya Taksi Sesuai Perpres 53 Tahun 2023	3 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	218.000,00	-	1.308.000,00	3 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	218.000,00	-	1.308.000,00	0,00	
	[#] Perjalanan Dinas Luar Daerah Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					9.162.000,00						0,00	-9.162.000,00
	[-] Rapat /Koordinasi ke Propinsi					9.162.000,00						0,00	-9.162.000,00
	Nunukan - Tarakan Spesifikasi : reguler (PP)	2 Orang	Orang	560.000,00	-	1.120.000,00	-	Orang	560.000,00	-	0,00	-1.120.000,00	
	Pejabat Eselon III/Golongan IV (Uang Hotel) Spesifikasi : Kalimantan Utara	1 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	1.507.000,00	-	3.014.000,00	-	Orang / Hari	1.507.000,00	-	0,00	-3.014.000,00	
	Pejabat Eselon IV/Golongan III, II dan I (Uang Hotel) Spesifikasi : Kalimantan Utara	1 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	904.000,00	-	1.808.000,00	-	Orang / Hari	904.000,00	-	0,00	-1.808.000,00	
	Tarakan - Tanjung Selor Spesifikasi : reguler (PP)	2 Orang	Orang	320.000,00	-	640.000,00	-	Orang	320.000,00	-	0,00	-640.000,00	
	Uang Harian Spesifikasi : Kalimantan Utara	2 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	2.580.000,00	-	Orang / Hari	430.000,00	-	0,00	-2.580.000,00	
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					9.060.000,00						10.680.000,00	1.620.000,00
	[#] Kordinasi Job Fair/ Pengembalian Data Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					1.720.000,00						3.340.000,00	1.620.000,00
	[-] koordinasi Job fair/ pengambilan data					1.720.000,00						3.340.000,00	1.620.000,00
	Nunukan - Sei Ular Spesifikasi : reguler (PP)	-	Orang	0,00	-	0,00	3 Orang	Orang	140.000,00	-	420.000,00	420.000,00	
	Sungai ular - Tulin Onsoi Spesifikasi : Taksi darat (PP)	-	Orang	0,00	-	0,00	3 Orang	Orang	400.000,00	-	1.200.000,00	1.200.000,00	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Nunukan Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG TENAGA KERJA
Unit Organisasi	: 3.32.2.07.0.00.01.0000 DINAS TRANSMIGRASI DAN TENAGA KERJA
Sub Unit Organisasi	: 3.32.2.07.0.00.01.0000 DINAS TRANSMIGRASI DAN TENAGA KERJA
Program	: 2.07.04 PROGRAM PENEMPATAN TENAGA KERJA
Kegiatan	: 2.07.04.2.04 Pelindungan PMI (Pra dan Purna Penempatan) di Daerah Kabupaten/Kota
Sub Kegiatan	: 2.07.04.2.04.0001 Peningkatan Pelindungan dan Kompetensi Calon Pekerja Migran Indonesia (PMI)/Pekerja Migran Indonesia (PMI)
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Bagi Hasil (DBH)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 26.604.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase pencari kerja yang ditempatkan	31,53 Persen	Capaian Program	31,53 Persen	31,53 Persen
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 52.935.120,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 26.604.000,00
Keluaran	: Jumlah CPMI/PMI yang Dilindungi dan Ditingkatkan Kompetensinya	200 Orang	Keluaran	: Jumlah CPMI/PMI yang Dilindungi dan Ditingkatkan Kompetensinya	200 Orang
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.07.04.2.04.0001 Peningkatan Pelindungan dan Kompetensi Calon Pekerja Migran Indonesia (PMI)/Pekerja Migran Indonesia (PMI)
Sumber Pendanaan	: Dana Bagi Hasil (DBH)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah CPMI/PMI yang Dilindungi dan Ditingkatkan Kompetensinya
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					52.935.120,00					26.604.000,00	-26.331.120,00
5.1	BELANJA OPERASI					52.935.120,00					26.604.000,00	-26.331.120,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					52.935.120,00					26.604.000,00	-26.331.120,00
5.1.02.01	Belanja Barang					17.177.120,00					8.294.000,00	-8.883.120,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					17.177.120,00					8.294.000,00	-8.883.120,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					1.364.440,00					868.120,00	-496.320,00
	[#] Belanja Alat Tulis Kantor Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					1.364.440,00					868.120,00	-496.320,00
	[-] Belanja Alat Tulis Kantor					464.640,00					232.320,00	-232.320,00
	Pulpen Pilot G-2 (Wil 1) Spesifikasi : -	2 Kotak	Kotak	232.320,00	-	464.640,00	1 Kotak	Kotak	232.320,00	-	232.320,00	-232.320,00
	[-] Belanja Alat Tulis Kantor					899.800,00					635.800,00	-264.000,00
	Buku bloknote (Wil1) Spesifikasi : -	50 Buah	Buah	8.800,00	-	440.000,00	20 Buah	Buah	8.800,00	-	176.000,00	-264.000,00
	Spanduk 4 M (Wil1) Spesifikasi : -	1 Lembar	Lembar	459.800,00	-	459.800,00	1 Lembar	Lembar	459.800,00	-	459.800,00	0,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					1.252.680,00					770.880,00	-481.800,00
	[#] Belanja Alat Tulis Kantor Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					1.252.680,00					770.880,00	-481.800,00
	[-] Belanja Kertas dan Cover					1.252.680,00					770.880,00	-481.800,00
	Kertas HVS folio 80 gr (Wil1) Spesifikasi : -	13 Rim	Rim	96.360,00	-	1.252.680,00	8 Rim	Rim	96.360,00	-	770.880,00	-481.800,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					14.560.000,00					6.655.000,00	-7.905.000,00
	[#] Makan Minum PMI Bermasalah Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					14.560.000,00					6.655.000,00	-7.905.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] Makan Minum Sosialisasi					14.560.000,00					6.655.000,00	-7.905.000,00
	Nasi Kotak Spesifikasi : Wilayah 3	100 Kotak	Kotak	36.300,00	-	3.630.000,00	100 Kotak	Kotak	36.300,00	-	3.630.000,00	0,00
	Nasi Kotak Spesifikasi : Wilayah 4	100 Kotak	Kotak	40.700,00	-	4.070.000,00	-	Kotak	40.700,00	-	0,00	-4.070.000,00
	Snack Spesifikasi : Wilayah 3	100 Kotak	Kotak	30.250,00	-	3.025.000,00	100 Kotak	Kotak	30.250,00	-	3.025.000,00	0,00
	Snack Spesifikasi : Wilayah 4	100 Kotak	Kotak	38.350,00	-	3.835.000,00	-	Kotak	38.350,00	-	0,00	-3.835.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					10.200.000,00					5.400.000,00	-4.800.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					10.200.000,00					5.400.000,00	-4.800.000,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					10.200.000,00					5.400.000,00	-4.800.000,00
	[#] Belanja Narasumber dan Moderator Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					10.200.000,00					5.400.000,00	-4.800.000,00
	[-] Belanja Narasumber dan Moderator					10.200.000,00					5.400.000,00	-4.800.000,00
	Honor Moderator Spesifikasi : -	1 Orang x 3 Kegiatan	Kegiatan	200.000,00	-	600.000,00	1 Orang x 3 Kegiatan	Kegiatan	200.000,00	-	600.000,00	0,00
	Honor Narasumber Penyuluhan Kb Spesifikasi : -	4 Orang x 3 Kegiatan x 2 Jam	Jam	400.000,00	-	9.600.000,00	4 Orang x 1 Kegiatan x 3 Jam	Jam	400.000,00	-	4.800.000,00	-4.800.000,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					25.558.000,00					12.910.000,00	-12.648.000,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					25.558.000,00					12.910.000,00	-12.648.000,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					8.078.000,00					0,00	-8.078.000,00
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					8.078.000,00					0,00	-8.078.000,00
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah					8.078.000,00					0,00	-8.078.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : -	1 Orang	-	5.000.000,00	-	5.000.000,00	-	-	5.000.000,00	-	0,00	-5.000.000,00
	Kalimantan Utara Spesifikasi : Satuan Biaya Taksi Sesuai Perpres 53 Tahun 2023	1 Orang	Orang / Kali	218.000,00	-	218.000,00	-	Orang / Kali	218.000,00	-	0,00	-218.000,00
	Nunukan - Tarakan Spesifikasi : reguler (PP)	1 Orang	Orang	560.000,00	-	560.000,00	-	Orang	560.000,00	-	0,00	-560.000,00
	Tarakan - Balikpapan Spesifikasi : Tiket Pesawat Kelas Ekonomi (PP)	1 Orang	Orang	2.300.000,00	-	2.300.000,00	-	Orang	2.300.000,00	-	0,00	-2.300.000,00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					17.480.000,00					12.910.000,00	-4.570.000,00
	[#] Sosialisasi dan Monitoring PMI NP (Lumbis) Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					7.120.000,00					0,00	-7.120.000,00
	[-] Sosialisasi dan Monitoring PMI NP (Lumbis)					7.120.000,00					0,00	-7.120.000,00
	Dari Sei. Ular ke Mansalong reguler Spesifikasi : Reguler (PP)	2 Orang	Orang	500.000,00	-	1.000.000,00	-	Orang	500.000,00	-	0,00	-1.000.000,00
	Nunukan - Sei Ular Spesifikasi : reguler (PP)	2 Orang	Orang	140.000,00	-	280.000,00	-	Orang	140.000,00	-	0,00	-280.000,00
	Uang Harian Eselon IV (Dalam Kabupaten) Wil 3 Spesifikasi : Sebuku, Tulin onsoi, Sembakung, Sembakung Atulai , Lumbis	2 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	3.440.000,00	-	Orang / Hari	430.000,00	-	0,00	-3.440.000,00
	Uang Hotel Eselon IV (Dalam Kabupaten) Wil 3 Spesifikasi : Sebuku, Tulin onsoi, Sembakung, Sembakung Atulai , Lumbis	2 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	2.400.000,00	-	Orang / Hari	400.000,00	-	0,00	-2.400.000,00
	[#] Sosialisasi dan Monitoring PMI NP (Sebatik) Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					5.100.000,00					7.650.000,00	2.550.000,00
	[-] Sosialisasi dan Monitoring PMI NP (Sebatik)					5.100.000,00					7.650.000,00	2.550.000,00
	Dari Mantikas ke Sei. Nyamuk Spesifikasi : reguler (PP)	2 Orang	Orang	200.000,00	-	400.000,00	3 Orang	Orang	200.000,00	-	600.000,00	200.000,00
	Nunukan – Bambangan Spesifikasi : reguler (PP)	2 Orang	Orang	60.000,00	-	120.000,00	3 Orang	Orang	60.000,00	-	180.000,00	60.000,00
	Uang Harian Eselon IV (Dalam Kabupaten) Wil 2 Spesifikasi : Sebatik, Sebatik Timur, Sebatik Barat, Sebatik Tengah, Sebatik Utara dan Seimanggaris	2 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	2.580.000,00	3 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	3.870.000,00	1.290.000,00
	Uang Hotel Eselon IV (Dalam Kabupaten) Wil 2 Spesifikasi : Sebatik, Sebatik Timur, Sebatik Barat, Sebatik Tengah, Sebatik Utara dan Seimanggaris	2 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	500.000,00	-	2.000.000,00	3 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	500.000,00	-	3.000.000,00	1.000.000,00
	[#] Sosialisasi dan Monitoring PMI NP (Seimenggaris) Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					5.260.000,00					5.260.000,00	0,00
	[-] Sosialisasi dan Monitoring PMI NP (Seimenggaris)					5.260.000,00					5.260.000,00	0,00
	Dari Sei. Ular ke Srinanti reguler Spesifikasi : Reguler (PP)	2 Orang	Orang	200.000,00	-	400.000,00	2 Orang	Orang	200.000,00	-	400.000,00	0,00
	Nunukan - Sei Ular Spesifikasi : reguler (PP)	2 Orang	Orang	140.000,00	-	280.000,00	2 Orang	Orang	140.000,00	-	280.000,00	0,00
	Uang Harian Eselon IV (Dalam Kabupaten) Wil 2 Spesifikasi : Sebatik, Sebatik Timur, Sebatik Barat, Sebatik Tengah, Sebatik Utara dan Seimanggaris	2 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	2.580.000,00	2 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	2.580.000,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Nunukan Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG TENAGA KERJA
Unit Organisasi	: 3.32.2.07.0.00.01.0000 DINAS TRANSMIGRASI DAN TENAGA KERJA
Sub Unit Organisasi	: 3.32.2.07.0.00.01.0000 DINAS TRANSMIGRASI DAN TENAGA KERJA
Program	: 2.07.05 PROGRAM HUBUNGAN INDUSTRIAL
Kegiatan	: 2.07.05.2.01 Pengesahan Peraturan Perusahaan dan Pendaftaran Perjanjian Kerja Bersama untuk Perusahaan yang Hanya Beroperasi dalam 1 (Satu) Daerah Kabupaten/Kota
Sub Kegiatan	: 2.07.05.2.01.0001 Pengesahan Peraturan Perusahaan bagi Perusahaan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 48.260.440,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase perusahaan yang menerapkan tata kelola kerja layak (PP/PKB, LKS Biparti, Struktur skala Upah, dan terdaftar peserta BPJS Ketenagakerjaan)	9,41 %	Capaian Program	9,41 %	9,41 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 62.326.940,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 48.260.440,00
Keluaran	: Jumlah Perusahaan yang Melaksanakan Pengesahan Peraturan Perusahaan yang Terkait dengan Hubungan Industrial dan Terdaftar di WLKP Online	2 Perusahaan	Keluaran	: Jumlah Perusahaan yang Melaksanakan Pengesahan Peraturan Perusahaan yang Terkait dengan Hubungan Industrial dan Terdaftar di WLKP Online	2 Perusahaan
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.07.05.2.01.0001 Pengesahan Peraturan Perusahaan bagi Perusahaan
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Perusahaan yang Melaksanakan Pengesahan Peraturan Perusahaan yang Terkait dengan Hubungan Industrial dan Terdaftar di WLKP Online
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					62.326.940,00					48.260.440,00	-14.066.500,00
5.1	BELANJA OPERASI					62.326.940,00					48.260.440,00	-14.066.500,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					62.326.940,00					48.260.440,00	-14.066.500,00
5.1.02.01	Belanja Barang					9.718.940,00					6.952.440,00	-2.766.500,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					9.718.940,00					6.952.440,00	-2.766.500,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					3.917.320,00					2.324.960,00	-1.592.360,00
	[#] Belanja alat tulis kantor Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					3.917.320,00					2.324.960,00	-1.592.360,00
	[-] Belanja alat tulis kantor					3.917.320,00					2.324.960,00	-1.592.360,00
	Buku bloknote (Wil1) Spesifikasi : -	20 Buah	Buah	8.800,00	-	176.000,00	20 Buah	Buah	8.800,00	-	176.000,00	0,00
	Foto copy HVS (F4, A4) (Wil1) Spesifikasi : -	2032 Lembar	Lembar	605,00	-	1.229.360,00	1000 Lembar	Lembar	605,00	-	605.000,00	-624.360,00
	Map diamond (Wil1) Spesifikasi : -	300 Buah	Buah	6.050,00	-	1.815.000,00	140 Buah	Buah	6.050,00	-	847.000,00	-968.000,00
	Pulpen Pilot G-2 (Wil 1) Spesifikasi : -	3 Kotak	Kotak	232.320,00	-	696.960,00	3 Kotak	Kotak	232.320,00	-	696.960,00	0,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					1.011.120,00					674.080,00	-337.040,00
	[#] Belanja kertas dan cover Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.011.120,00					674.080,00	-337.040,00
	[-] Belanja kertas dan cover					1.011.120,00					674.080,00	-337.040,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Kertas HVS folio 70 gr (Wil1) Spesifikasi : -	12 Rim	Rim	84.260,00	-	1.011.120,00	8 Rim	Rim	84.260,00	-	674.080,00	-337.040,00	
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					1.839.200,00						1.524.600,00	-314.600,00
	[#] Belanja bahan komputer Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.839.200,00						1.524.600,00	-314.600,00
	[-] Belanja bahan komputer					1.839.200,00						1.524.600,00	-314.600,00
	Catridge Canon 810 Hitam Spesifikasi : -	2 Pcs	Pcs	332.750,00	-	665.500,00	2 Pcs	Pcs	332.750,00	-	665.500,00	0,00	
	Catridge Canon 811 Warna Spesifikasi : -	2 Pcs	Pcs	350.900,00	-	701.800,00	2 Pcs	Pcs	350.900,00	-	701.800,00	0,00	
	Tinta injek canon hitam Spesifikasi : -	3 Botol	Botol	78.650,00	-	235.950,00	1 Botol	Botol	78.650,00	-	78.650,00	-157.300,00	
	Tinta injek canon warna Spesifikasi : -	3 Botol	Botol	78.650,00	-	235.950,00	1 Botol	Botol	78.650,00	-	78.650,00	-157.300,00	
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					2.951.300,00						2.428.800,00	-522.500,00
	[#] Belanja makanan dan minuman rapat Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					2.951.300,00						2.428.800,00	-522.500,00
	[-] Belanja makanan dan minuman rapat					2.951.300,00						2.428.800,00	-522.500,00
	Aqua Botol Sedang (Wil1) Spesifikasi : -	4 Kotak	Kotak	84.700,00	-	338.800,00	4 Kotak	Kotak	84.700,00	-	338.800,00	0,00	
	Nasi Kotak Spesifikasi : Wilayah 1	50 Kotak	Kotak	30.250,00	-	1.512.500,00	40 Kotak	Kotak	30.250,00	-	1.210.000,00	-302.500,00	
	Snack Spesifikasi : Wilayah 1	50 Kotak	Kotak	22.000,00	-	1.100.000,00	40 Kotak	Kotak	22.000,00	-	880.000,00	-220.000,00	
5.1.02.02	Belanja Jasa					8.750.000,00						8.750.000,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					8.750.000,00						8.750.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					8.750.000,00						8.750.000,00	0,00
	[#] honorarium tim dewan pengupahan kabupaten Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					8.750.000,00						8.750.000,00	0,00
	[-] honorarium tim dewan pengupahan kabupaten					8.750.000,00						8.750.000,00	0,00
	Honorarium Anggota Dewan Pengupahan Spesifikasi : -	10 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	375.000,00	-	3.750.000,00	10 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	375.000,00	-	3.750.000,00	0,00	
	Pembina/Penasehat Dewan Pengupahan Spesifikasi : -	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	950.000,00	-	950.000,00	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	950.000,00	-	950.000,00	0,00	
	Penanggungjawab Dewan Pengupahan Spesifikasi : -	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	750.000,00	-	750.000,00	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	750.000,00	-	750.000,00	0,00	
	Sekretariat Dewan Pengupahan Spesifikasi : -	7 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	2.800.000,00	7 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	2.800.000,00	0,00	
	Sekretaris Dewan Pengupahan Spesifikasi : -	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	500.000,00	-	500.000,00	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	500.000,00	-	500.000,00	0,00	
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					43.858.000,00						32.558.000,00	-11.300.000,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					43.858.000,00						32.558.000,00	-11.300.000,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					9.598.000,00						9.598.000,00	0,00
	[#] Belanja perjalanan dinas biasa Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					9.598.000,00						9.598.000,00	0,00
	[-] Belanja perjalanan dinas biasa					9.598.000,00						9.598.000,00	0,00
	Kalimantan Utara Spesifikasi : Satuan Biaya Taksi Sesuai Perpres 53 Tahun 2023	2 Orang / Kali	Orang / Kali	218.000,00	-	436.000,00	2 Orang / Kali	Orang / Kali	218.000,00	-	436.000,00	0,00	
	Nunukan - Tarakan Spesifikasi : reguler (PP)	2 Orang / PP	Orang	560.000,00	-	1.120.000,00	2 Orang / PP	Orang	560.000,00	-	1.120.000,00	0,00	
	Pejabat Eselon III/Golongan IV (Uang Hotel) Spesifikasi : Kalimantan Utara	2 Hari	Orang / Hari	1.507.000,00	-	3.014.000,00	2 Hari	Orang / Hari	1.507.000,00	-	3.014.000,00	0,00	
	Pejabat Eselon IV/Golongan III, II dan I (Uang Hotel) Spesifikasi : Kalimantan Utara	2 Hari	Orang / Hari	904.000,00	-	1.808.000,00	2 Hari	Orang / Hari	904.000,00	-	1.808.000,00	0,00	
	Tarakan - Tanjung Selor Spesifikasi : reguler (PP)	2 Orang / PP	Orang	320.000,00	-	640.000,00	2 Orang / PP	Orang	320.000,00	-	640.000,00	0,00	
	Uang Harian Spesifikasi : Kalimantan Utara	6 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	2.580.000,00	6 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	2.580.000,00	0,00	
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					34.260.000,00						22.960.000,00	-11.300.000,00
	[#] Belanja perjalanan dinas dalam kota Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					34.260.000,00						22.960.000,00	-11.300.000,00
	[-] Belanja perjalanan dinas biasa					10.320.000,00						6.880.000,00	-3.440.000,00
	Uang Harian Eselon IV (Dalam Kabupaten) Wil 3 Spesifikasi : Sebuku, Tulin onsoi, Sembakung, Sembakung Atulai , Lumbis	24 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	10.320.000,00	16 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	6.880.000,00	-3.440.000,00	
	[-] Belanja perjalanan dinas dalam kota					23.940.000,00						16.080.000,00	-7.860.000,00
	Dari Sei ular ke Sanur (Carter) Spesifikasi : -	5 Paket	Kegiatan	1.500.000,00	-	7.500.000,00	2 Paket	Kegiatan	1.500.000,00	-	3.000.000,00	-4.500.000,00	
	Nunukan - Sei Ular Spesifikasi : reguler (PP)	5 Orang / PP	Orang	140.000,00	-	700.000,00	5 Orang / PP	Orang	140.000,00	-	700.000,00	0,00	
	Transportasi penyeberangan sungai dari Nunukan ke Sebakis Speed Boat carter Spesifikasi : Carter	3 Paket	Paket	1.500.000,00	-	4.500.000,00	2 Paket	Paket	1.500.000,00	-	3.000.000,00	-1.500.000,00	
	Uang Harian Eselon III (Dalam Kabupaten) Wil 3 Spesifikasi : Sebuku, Tulin onsoi, Sembakung, Sembakung Atulai , Lumbis	8 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	3.440.000,00	6 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	2.580.000,00	-860.000,00	
	Uang Hotel Eselon III (Dalam Kabupaten) Wil 3 Spesifikasi : Sebuku, Tulin onsoi, Sembakung, Sembakung Atulai , Lumbis	6 Hari	Orang / Hari	500.000,00	-	3.000.000,00	4 Hari	Orang / Hari	500.000,00	-	2.000.000,00	-1.000.000,00	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Nunukan Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG TENAGA KERJA
Unit Organisasi	: 3.32.2.07.0.00.01.0000 DINAS TRANSMIGRASI DAN TENAGA KERJA
Sub Unit Organisasi	: 3.32.2.07.0.00.01.0000 DINAS TRANSMIGRASI DAN TENAGA KERJA
Program	: 2.07.05 PROGRAM HUBUNGAN INDUSTRIAL
Kegiatan	: 2.07.05.2.02 Pencegahan dan Penyelesaian Perselisihan Hubungan Industrial, Mogok Kerja dan Penutupan Perusahaan di Daerah Kabupaten/Kota
Sub Kegiatan	: 2.07.05.2.02.0001 Pencegahan Perselisihan Hubungan Industrial, Mogok Kerja, dan Penutupan Perusahaan yang Berakibat/Berdampak pada Kepentingan di 1 (Satu) Daerah Kabupaten/Kota
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 88.827.870,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase perusahaan yang menerapkan tata kelola kerja layak (PP/PKB, LKS Biparti, Struktur skala Upah, dan terdaftar peserta BPJS Ketenagakerjaan)	9,41 %	Capaian Program	9,41 %	9,41 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 154.866.590,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 88.827.870,00
Keluaran	: Jumlah Perselisihan yang Dicegah	5 Perkara	Keluaran	: Jumlah Perselisihan yang Dicegah	5 Perkara
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.07.05.2.02.0001 Pencegahan Perselisihan Hubungan Industrial, Mogok Kerja, dan Penutupan Perusahaan yang Berakibat/Berdampak pada Kepentingan di 1 (Satu) Daerah Kabupaten/Kota
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Perselisihan yang Dicegah
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					154.866.590,00					88.827.870,00	-66.038.720,00
5.1	BELANJA OPERASI					154.866.590,00					88.827.870,00	-66.038.720,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					154.866.590,00					88.827.870,00	-66.038.720,00
5.1.02.01	Belanja Barang					22.326.590,00					13.157.870,00	-9.168.720,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					22.326.590,00					13.157.870,00	-9.168.720,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					4.270.750,00					2.574.000,00	-1.696.750,00
	[#] Belanja alat tulis kantor Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					4.270.750,00					2.574.000,00	-1.696.750,00
	[-] Belanja alat tulis kantor					4.270.750,00					2.574.000,00	-1.696.750,00
	Map diamond (Wil1) Spesifikasi : -	415 Buah	Buah	6.050,00	-	2.510.750,00	280 Buah	Buah	6.050,00	-	1.694.000,00	-816.750,00
	Spanduk (4 Meter) Spesifikasi : -	8 Lembar	Unit	220.000,00	-	1.760.000,00	4 Lembar	Unit	220.000,00	-	880.000,00	-880.000,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					3.109.040,00					1.554.520,00	-1.554.520,00
	[#] Belanja kertas dan cover Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					3.109.040,00					1.554.520,00	-1.554.520,00
	[-] Belanja kertas dan cover					3.109.040,00					1.554.520,00	-1.554.520,00
	Kertas A4 70 Gr (Wil1) Spesifikasi : -	12 Rim	Rim	66.220,00	-	794.640,00	6 Rim	Rim	66.220,00	-	397.320,00	-397.320,00
	Kertas HVS folio 70 gr (Wil1) Spesifikasi : -	20 Rim	Rim	84.260,00	-	1.685.200,00	10 Rim	Rim	84.260,00	-	842.600,00	-842.600,00
	Kertas NCR Middle (Wil1) Spesifikasi : -	8 Rim	Rim	78.650,00	-	629.200,00	4 Rim	Rim	78.650,00	-	314.600,00	-314.600,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					3.127.300,00						1.563.650,00	-1.563.650,00
	[#] Belanja bahan komputer Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					3.127.300,00						1.563.650,00	-1.563.650,00
	[-] Belanja bahan komputer					3.127.300,00						1.563.650,00	-1.563.650,00
	Catridge Canon 810 Hitam Spesifikasi : -	2 Pcs	Pcs	332.750,00	-	665.500,00	1 Pcs	Pcs	332.750,00	-	332.750,00	-332.750,00	
	Catridge Canon 811 Warna Spesifikasi : -	2 Pcs	Pcs	350.900,00	-	701.800,00	1 Pcs	Pcs	350.900,00	-	350.900,00	-350.900,00	
	Catriige Canon Pixma hitam Spesifikasi : -	2 Pcs	Buah	385.000,00	-	770.000,00	1 Pcs	Buah	385.000,00	-	385.000,00	-385.000,00	
	Catriige Canon Pixma warna Spesifikasi : -	2 Pcs	Buah	495.000,00	-	990.000,00	1 Pcs	Buah	495.000,00	-	495.000,00	-495.000,00	
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					11.819.500,00						7.465.700,00	-4.353.800,00
	[#] Belanja makanan dan minuman rapat Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					11.819.500,00						7.465.700,00	-4.353.800,00
	[-] Belanja makanan dan minuman rapat					11.819.500,00						7.465.700,00	-4.353.800,00
	Aqua Botol Sedang (Wil1) Spesifikasi : -	10 Kotak	Kotak	84.700,00	-	847.000,00	6 Kotak	Kotak	84.700,00	-	508.200,00	-338.800,00	
	Nasi Kotak Spesifikasi : Wilayah 1	210 Kotak	Kotak	30.250,00	-	6.352.500,00	150 Kotak	Kotak	30.250,00	-	4.537.500,00	-1.815.000,00	
	Snack Spesifikasi : Wilayah 1	210 Kotak	Kotak	22.000,00	-	4.620.000,00	110 Kotak	Kotak	22.000,00	-	2.420.000,00	-2.200.000,00	
5.1.02.02	Belanja Jasa					16.020.000,00						16.020.000,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					16.020.000,00						16.020.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0063	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan					1.500.000,00						1.500.000,00	0,00
	[#] Belanja jasa komunikasi Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.500.000,00						1.500.000,00	0,00
	[-] Belanja jasa komunikasi					1.500.000,00						1.500.000,00	0,00
	Belanja Jasa Komunikasi (Zoom meeting) Spesifikasi : -	6 Kegiatan	Kegiatan	250.000,00	-	1.500.000,00	6 Kegiatan	Kegiatan	250.000,00	-	1.500.000,00	0,00	
5.1.02.02.01.0080	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					14.520.000,00						14.520.000,00	0,00
	[#] Honorarium PPTK Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					14.520.000,00						14.520.000,00	0,00
	[-] Honorarium PPTK					14.520.000,00						14.520.000,00	0,00
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Spesifikasi : b. Nilai Pagu dana di atas Rp.100 Juta s.d. Rp.250 juta	12 Bulan	Orang / Bulan	1.210.000,00	-	14.520.000,00	12 Bulan	Orang / Bulan	1.210.000,00	-	14.520.000,00	0,00	
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					116.520.000,00						59.650.000,00	-56.870.000,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					116.520.000,00						59.650.000,00	-56.870.000,00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					116.520.000,00						59.650.000,00	-56.870.000,00
	[#] Belanja perjalanan dinas dalam kota Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					116.520.000,00						59.650.000,00	-56.870.000,00
	[-] Belanja perjalanan dinas dalam kota					27.420.000,00						17.210.000,00	-10.210.000,00
	Perjalanan PP 8 Jam Spesifikasi : Perjalanan dinas dalam kota	36 Hari	Orang / Hari	170.000,00	-	6.120.000,00	18 Hari	Orang / Hari	170.000,00	-	3.060.000,00	-3.060.000,00	
	Sewa mobil Spesifikasi : SeimanggarisTulin Onsoi Sebuku SembakungSebakung AtulaiLumbisLumbis Ogong	2 Kali	Hari	800.000,00	-	1.600.000,00	1 Kali	Hari	800.000,00	-	800.000,00	-800.000,00	
	Transportasi penyeberangan sungai dari Nunukan ke Simanggaris speed boat carter Spesifikasi : Carter	2 Paket	Paket	1.500.000,00	-	3.000.000,00	1 Paket	Paket	1.500.000,00	-	1.500.000,00	-1.500.000,00	
	Uang Harian Eselon III (Dalam Kabupaten) Wil 2 Spesifikasi : Sebatik, Sebatik Timur, Sebatik Barat, Sebatik Tengah, Sebatik Utara dan Seimanggaris	2 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	3.440.000,00	2 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	2.580.000,00	-860.000,00	
	Uang Harian Eselon IV (Dalam Kabupaten) Wil 2 Spesifikasi : Sebatik, Sebatik Timur, Sebatik Barat, Sebatik Tengah, Sebatik Utara dan Seimanggaris	3 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	5.160.000,00	3 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	3.870.000,00	-1.290.000,00	
	Uang Hotel Eselon III (Dalam Kabupaten) Wil 2 Spesifikasi : Sebatik, Sebatik Timur, Sebatik Barat, Sebatik Tengah, Sebatik Utara dan Seimanggaris	2 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	600.000,00	-	3.600.000,00	2 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	600.000,00	-	2.400.000,00	-1.200.000,00	
	Uang Hotel Eselon IV (Dalam Kabupaten) Wil 2 Spesifikasi : Sebatik, Sebatik Timur, Sebatik Barat, Sebatik Tengah, Sebatik Utara dan Seimanggaris	3 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	500.000,00	-	4.500.000,00	3 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	500.000,00	-	3.000.000,00	-1.500.000,00	
	[-] sanur					29.580.000,00						0,00	-29.580.000,00
	Dari Sei. Ular ke Tulin Onsoi carter Spesifikasi : Carter (PP)	3 Paket	Paket	1.500.000,00	-	4.500.000,00	0 Paket	Paket	1.500.000,00	-	0,00	-4.500.000,00	
	Nunukan - Sei Ular Spesifikasi : reguler (PP)	8 Orang / PP	Orang	140.000,00	-	1.120.000,00	0 Orang / PP	Orang	140.000,00	-	0,00	-1.120.000,00	
	Uang Harian Eselon III (Dalam Kabupaten) Wil 3 Spesifikasi : Sebuku, Tulin onsoi, Sembakung, Sembakung Atulai , Lumbis	4 Hari x 2 Orang	Orang / Hari	430.000,00	-	3.440.000,00	0 Hari x 2 Orang	Orang / Hari	430.000,00	-	0,00	-3.440.000,00	
	Uang Harian Eselon IV (Dalam Kabupaten) Wil 3 Spesifikasi : Sebuku, Tulin onsoi, Sembakung, Sembakung Atulai , Lumbis	6 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	10.320.000,00	0 Orang	Orang / Hari	430.000,00	-	0,00	-10.320.000,00	
	Uang Hotel Eselon III (Dalam Kabupaten) Wil 3 Spesifikasi : Sebuku, Tulin onsoi, Sembakung, Sembakung Atulai , Lumbis	3 Hari x 2 Orang	Orang / Hari	500.000,00	-	3.000.000,00	0 Hari	Orang / Hari	500.000,00	-	0,00	-3.000.000,00	
	Uang Hotel Eselon IV (Dalam Kabupaten) Wil 3 Spesifikasi : Sebuku, Tulin onsoi, Sembakung, Sembakung Atulai , Lumbis	6 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	7.200.000,00	0 Orang	Orang / Hari	400.000,00	-	0,00	-7.200.000,00	
	[-] Sebakis					14.600.000,00						8.160.000,00	-6.440.000,00
	Transportasi penyeberangan sungai dari Nunukan ke Sebakis Speed Boat carter Spesifikasi : Carter	4 Paket	Paket	1.500.000,00	-	6.000.000,00	2 Paket	Paket	1.500.000,00	-	3.000.000,00	-3.000.000,00	
	Uang Harian Eselon III (Dalam Kabupaten) Wil1 Spesifikasi : Nunukan dan Nunukan Selatan	20 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	8.600.000,00	12 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	5.160.000,00	-3.440.000,00	
	[-] Sembakung					14.060.000,00						14.060.000,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Nunukan Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 3 URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN
Bidang Urusan	: 3.32 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG TRANSMIGRASI
Unit Organisasi	: 3.32.2.07.0.00.01.0000 DINAS TRANSMIGRASI DAN TENAGA KERJA
Sub Unit Organisasi	: 3.32.2.07.0.00.01.0000 DINAS TRANSMIGRASI DAN TENAGA KERJA
Program	: 3.32.03 PROGRAM PEMBANGUNAN KAWASAN TRANSMIGRASI
Kegiatan	: 3.32.03.2.01 Penataan Persebaran Penduduk yang Berasal dari 1 (Satu) Daerah Kabupaten/Kota
Sub Kegiatan	: 3.32.03.2.01.0002 Penyiapan Lingkungan Hunian Fisik, Sosial, Ekonomi bagi Penduduk Setempat dan Transmigran
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Bagi Hasil (DBH)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 18.794.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Cakupan PTB (Pembangunan Transmigrasi Baru)	14.29 %	Capaian Program	14.29 %	14.29 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 31.338.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 18.794.000,00
Keluaran	: Jumlah Pelaporan Kelayakan Lingkungan dan Permukiman Transmigrasi (yang Memenuhi Kriteria Layak Huni, Layak Usaha dan Layak Berkembang)	1 Dokumen	Keluaran	: Jumlah Pelaporan Kelayakan Lingkungan dan Permukiman Transmigrasi (yang Memenuhi Kriteria Layak Huni, Layak Usaha dan Layak Berkembang)	1 Dokumen
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 3.32.03.2.01.0002 Penyiapan Lingkungan Hunian Fisik, Sosial, Ekonomi bagi Penduduk Setempat dan Transmigran
Sumber Pendanaan	: Dana Bagi Hasil (DBH)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Pelaporan Kelayakan Lingkungan dan Permukiman Transmigrasi (yang Memenuhi Kriteria Layak Huni, Layak Usaha dan Layak Berkembang)
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					31.338.000,00					18.794.000,00	-12.544.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					31.338.000,00					18.794.000,00	-12.544.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					31.338.000,00					18.794.000,00	-12.544.000,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					31.338.000,00					18.794.000,00	-12.544.000,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					31.338.000,00					18.794.000,00	-12.544.000,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					10.368.000,00					5.184.000,00	-5.184.000,00
	[#] koordinasi Provinsi Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					10.368.000,00					5.184.000,00	-5.184.000,00
	[-] koordinasi Provinsi					10.368.000,00					5.184.000,00	-5.184.000,00
	Nunukan - Tarakan Spesifikasi : reguler (PP)	2 Orang x 1 Kali	Orang	560.000,00	-	1.120.000,00	1 Orang x 1 Kali	Orang	560.000,00	-	560.000,00	-560.000,00
	Pejabat Eselon III/Golongan IV (Uang Hotel) Spesifikasi : Kalimantan Utara	2 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	1.507.000,00	-	6.028.000,00	1 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	1.507.000,00	-	3.014.000,00	-3.014.000,00
	Tarakan - Tanjung Selor Spesifikasi : reguler (PP)	2 Orang x 1 Kali	Orang	320.000,00	-	640.000,00	1 Orang x 1 Kali	Orang	320.000,00	-	320.000,00	-320.000,00
	Uang Harian Spesifikasi : Kalimantan Utara	2 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	430.000,00	-	2.580.000,00	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	430.000,00	-	1.290.000,00	-1.290.000,00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					20.970.000,00					13.610.000,00	-7.360.000,00
	[#] Kec.Nunukan Sebakis SP5 Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					6.060.000,00					3.180.000,00	-2.880.000,00
	[-] Kec.Nunukan Sebakis SP5					3.480.000,00					1.890.000,00	-1.590.000,00
	Transportasi penyeberangan sungai dari Nunukan ke Sebakis reguler Spesifikasi : reguler	3 Orang x 1 Kali	Orang	300.000,00	-	900.000,00	2 Orang x 1 Kali	Orang	300.000,00	-	600.000,00	-300.000,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Nunukan Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 3 URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN
Bidang Urusan	: 3.32 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG TRANSMIGRASI
Unit Organisasi	: 3.32.2.07.0.00.01.0000 DINAS TRANSMIGRASI DAN TENAGA KERJA
Sub Unit Organisasi	: 3.32.2.07.0.00.01.0000 DINAS TRANSMIGRASI DAN TENAGA KERJA
Program	: 3.32.04 PROGRAM PENGEMBANGAN KAWASAN TRANSMIGRASI
Kegiatan	: 3.32.04.2.01 Pengembangan Satuan Permukiman pada Tahap Kemandirian
Sub Kegiatan	: 3.32.04.2.01.0001 Penguatan SDM dalam rangka Kemandirian Satuan Pemukiman
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Bagi Hasil (DBH)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 54.114.935,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase pengembangan kawasan transmigrasi	33.33 %	Capaian Program	33.33 %	33.33 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 61.976.925,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 54.114.935,00
Keluaran	: Jumlah Kepala Keluarga Transmigran yang Dibina	175 Kepala Keluarga	Keluaran	: Jumlah Kepala Keluarga Transmigran yang Dibina	175 Kepala Keluarga
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 3.32.04.2.01.0001 Penguatan SDM dalam rangka Kemandirian Satuan Pemukiman
Sumber Pendanaan	: Dana Bagi Hasil (DBH)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Kepala Keluarga Transmigran yang Dibina
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					61.976.925,00					54.114.935,00	-7.861.990,00
5.1	BELANJA OPERASI					61.976.925,00					54.114.935,00	-7.861.990,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					61.976.925,00					54.114.935,00	-7.861.990,00
5.1.02.01	Belanja Barang					40.276.925,00					34.434.935,00	-5.841.990,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					40.276.925,00					34.434.935,00	-5.841.990,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					5.607.855,00					3.423.365,00	-2.184.490,00
	[#] Belanja Barang Pakai Habis (pelatihan Pembuatan Pupuk Padat dan Pupuk Cair Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					5.607.855,00					3.423.365,00	-2.184.490,00
	[-] Belanja Barang Pakai Habis					5.607.855,00					3.423.365,00	-2.184.490,00
	Buku tulis 58 lembar Spesifikasi : -	18 Pak	Pak	55.000,00	-	990.000,00	11 Pak	Pak	55.000,00	-	605.000,00	-385.000,00
	Foto copy HVS (F4, A4) (Wil1) Spesifikasi : -	5795 Lembar	Lembar	605,00	-	3.505.975,00	3477 Lembar	Lembar	605,00	-	2.103.585,00	-1.402.390,00
	Pulpen Pilot BPT-P (Wil1) Spesifikasi : -	28 Kotak	Kotak	39.710,00	-	1.111.880,00	18 Kotak	Kotak	39.710,00	-	714.780,00	-397.100,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					220.000,00					220.000,00	0,00
	[#] Cetak Spanduk Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					220.000,00					220.000,00	0,00
	[-] Cetak Spanduk					220.000,00					220.000,00	0,00
	Spanduk Spesifikasi : Spanduk	1 Lembar	Lembar	220.000,00	-	220.000,00	1 Lembar	Lembar	220.000,00	-	220.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0030	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor					900.000,00					900.000,00	0,00
	[#] bahan dan alat pelatihan pupuk padat dan pupuk cair Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					900.000,00					900.000,00	0,00
	[-] Bahan Pelatihan Pupuk Padat dan pupuk Cair					900.000,00					900.000,00	0,00

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	HAMID GERODA, S.Ak	197612312001121005	KABID ANGGARAN BPKAD	
2	SIDIK AGUS SETIYONO, S.Pi., M.A.P	197308122001122005	KABID INFRASTRUKTUR DAN KEWILAYAHAN BAPPEDA LITBANG	
3	ANDI SALAHUDDIN, ST., M.A.P	197410152001121005	KABAG ADMINISTRASI PEMBANGUNAN	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Nunukan Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 3 URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN
Bidang Urusan	: 3.32 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG TRANSMIGRASI
Unit Organisasi	: 3.32.2.07.0.00.01.0000 DINAS TRANSMIGRASI DAN TENAGA KERJA
Sub Unit Organisasi	: 3.32.2.07.0.00.01.0000 DINAS TRANSMIGRASI DAN TENAGA KERJA
Program	: 3.32.04 PROGRAM PENGEMBANGAN KAWASAN TRANSMIGRASI
Kegiatan	: 3.32.04.2.01 Pengembangan Satuan Permukiman pada Tahap Kemandirian
Sub Kegiatan	: 3.32.04.2.01.0002 Penguatan Infrastruktur Sosial, Ekonomi dan Kelembagaan dalam rangka Kemandirian Satuan Permukiman
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Bagi Hasil (DBH)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase pengembangan kawasan transmigrasi	33.33 %	Capaian Program	33.33 %	33.33 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 0,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 0,00
Keluaran	: Jumlah Satuan Permukiman yang Dikembangkan dalam rangka Penguatan Infrastruktur Sosial, Ekonomi dan Kelembagaan	1 Satuan Permukiman	Keluaran	: Jumlah Satuan Permukiman yang Dikembangkan dalam rangka Penguatan Infrastruktur Sosial, Ekonomi dan Kelembagaan	1 Satuan Permukiman
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 3.32.04.2.01.0002 Penguatan Infrastruktur Sosial, Ekonomi dan Kelembagaan dalam rangka Kemandirian Satuan Permukiman
Sumber Pendanaan	: Dana Bagi Hasil (DBH)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Satuan Permukiman yang Dikembangkan dalam rangka Penguatan Infrastruktur Sosial, Ekonomi dan Kelembagaan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	-					0,00					0,00	0,00
	-					0,00					0,00	0,00
	-					0,00					0,00	0,00
	-					0,00					0,00	0,00
	-					0,00					0,00	0,00
	-					0,00					0,00	0,00
	-					0,00					0,00	0,00
	-					0,00					0,00	0,00
	-					0,00					0,00	0,00
	-	-	-	0,00	-	0,00	-	-	0,00	-	0,00	0,00
	-					0,00					0,00	0,00
	-	-	-	0,00	-	0,00	-	-	0,00	-	0,00	0,00
	-	-	-	0,00	-	0,00	-	-	0,00	-	0,00	0,00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						0,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :				0,00	0,00
							Kab. Nunukan,..... Kepala DINAS TRANSMIGRASI DAN TENAGA KERJA					
							MASNIADI, S.Hut.,M.AP NIP. 197606102002121007					

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	HAMID GERODA, S.Ak	197612312001121005	KABID ANGGARAN BPKAD	
2	SIDIK AGUS SETIYONO, S.Pi., M.A.P	197308122001122005	KABID INFRASTRUKTUR DAN KEWILAYAHAN BAPPEDA LITBANG	
3	ANDI SALAHUDDIN, ST., M.A.P	197410152001121005	KABAG ADMINISTRASI PEMBANGUNAN	